



شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه



موسسه اعتباری ملل



شرکت پالایش نفت بندر عباس



شرکت پالمر آریاساoul



شرکت آب و فاضلاب استان زنجان



شرکت حمل و نقل ریلی رجا،



شرکت توزیع نیروی برق استان همدان



سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان تهران



اداره تصفیه امور ور شکستگی تهران



شهر داری مهاباد



روزنامه

روزنامه مناقصه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

راهنمای رایگان مناقصه در

monaghesatiran.ir

شنبه ۱۱ مهر ۱۳۹۶ • ۱۲ محرم ۱۴۳۹ • سال سیزدهم • شماره ۲۲۵۳ • قیمت ۱۰۰۰۰ ریال • ۱۲ صفحه



سیف اعلام کرد

تغییر سرمایه گذاری در ایران با سیاست های جدید بانک مرکزی



ظرفیت های ارز آوری ترانزیتی ایران هر تن بار بر ابر یک بشکه نفت



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس دولتی که در اداره املاک خود مانده، چگونه صندوق های بازنشستگی را مدیریت می کند؟

سید علی خامنه ای: اگرچه لزوماً هر کسی که از این وسیله نقلیه استفاده می کند از لحاظ اقتصادی ضعیف نیست و در بعضی مواقع، گره های ترافیکی موجب به استفاده از این وسیله می شود. به گزارش «مناقصه»، اما بی تردید، عده کثیری از موتور سیکلت سواران به علت پایین بودن قیمت آن در مقایسه با خودرو، تمایل به استفاده از آن دارند و چه بسیار افراد و گروه هایی که به واسطه همین موتور سیکلت ها، روزی و روزی خود و خانواده شان را تأمین می کنند.

الزام یا عدم الزام به استفاده از گواهینامه ایمنی

با توجه به فناوری های قدیمی داخلی و واردات بی رویه موتور متصور می شود

دور نمای تاریک

صنعت موتور سیکلت کشور

موتور سیکلت وسیله نقلیه ای محسوب می شود که برای حمل انسان بوده و دارای دو یا ۳ چرخ و مجهز به یک موتور محرک باشد. موتور سیکلت را می توان وسیله نقلیه افراد ضعیف و کم درآمد جامعه نام نهاد. اگرچه لزوماً هر کسی که از این وسیله نقلیه استفاده می کند از لحاظ اقتصادی ضعیف نیست و در بعضی مواقع، گره های ترافیکی موجب به استفاده از این وسیله می شود. به گزارش «مناقصه»، اما بی تردید، عده کثیری از موتور سیکلت سواران به علت پایین بودن قیمت آن در مقایسه با خودرو، تمایل به استفاده از آن دارند و چه بسیار افراد و گروه هایی که به واسطه همین موتور سیکلت ها، روزی و روزی خود و خانواده شان را تأمین می کنند.

کرباسیان اعلام کرد

همگرایی بیش تر تولید کنندگان

با تشکیل ستاد زنجیره فولاد

با هدف همگرایی بین سازمان های ذی ربط در صنعت فولاد کشور؛ ستاد زنجیره فولاد تشکیل می شود. به گزارش «مناقصه»، مهدی کرباسیان، رئیس هیأت عامل ایمیدرو در نشست هم اندیشی این سازمان و انجمن تولید کنندگان فولاد از تشکیل ستاد زنجیره فولاد خبر داد و گفت: با توجه به جایگاه ویژه صنعت فولاد در توسعه کشور، نیاز مبرم به تشکیل کارگروهی متشکل از دست اندرکاران دولت و بخش خصوصی احساس می شود و امیدوار هستیم با همکاری اینجمن تولید کنندگان فولاد اهداف توسعه ای دولت و وزارتخانه در حوزه معدن و صنایع معدنی محقق شود.

انتقاد ۶ میلیارد دلار قرارداد احداث نیروگاه در ایران

مجوزهای تأمین فاینانس

پروژه های نیروگاه سازی صادر شد

ظریف

شانس دوام آوردن توافق هسته ای بیش از ۵۰ درصد است



وزیر خارجه کشورمان در پاسخ به این اظهار نظر گلاسره که «اما اکنون ایران دوباره به موضع گیری می پردازد» تأکید کرد: «بله، ما دوباره موضع گیری می کنیم. مشکل اینجاست. اما موضع گیری به ما کمکی نمی کند. ایالات متحده تمام تحریم هایی را که می تواند (علیه ایران) وضع کرده است. گمان نمی کنم چیزی مانده باشد که آمریکا بر ایران تحمیل کند اما این مسئله نتایج مورد نیاز (برای آنها) را در پی نمی آید.»

خبرنگار پالتیکو سپس از وزیر خارجه کشورمان خواست درباره سخنرانی ترامپ در اجلاس عمومی و نشست رسمی که آمریکا در خارج کشورها ۱۰۵ به حضور رگس تیلرسون، وزیر خارجه آمریکا داشت، صحبت کند و او نیز پاسخ داد: «اظهارات (ترامپ) بسیار منفی بود. این توهین آمیزترین اظهاراتی بود که از سوی یک رئیس جمهور آمریکا از زمان انقلاب اسلامی علیه ایران گفته شده و قطعاً یکی از بدترین و منفی ترین بیانه هایی بود که علیه ایران در سازمان ملل خوانده می شد و آن (اظهارات) مانع دیدار تمدنانه میان من و تیلرسون در آن سطح

وزیر خارجه کشورمان طی مصاحبه با نشریه «پالتیکو» شانس پایدار ماندن توافق هسته ای را بیش از ۵۰ درصد ارزیابی کرد.

به گزارش فارس، محمد جواد ظریف، وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران طی مصاحبه با نشریه «پالتیکو» گفت: اکنون شانس توافق هسته ای برای پایدار ماندن بیش از ۵۰ درصد است.

ظریف طی گفت و گو با «سوزان گلاسره» خبرنگار بخش «گلوبال» نشریه پالتیکو، ضمن موافقت با این مسأله که لحن تند سخنرانی اخیر دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در سازمان ملل، از زمان انقلاب اسلامی تاکنون بی سابقه بوده است، گفت که جامعه جهانی بر ارزش توافق هسته ای تأکید دارد و رئیس اجلاس عمومی (سازمان ملل) نیز بر لزوم احترام همگان به این توافق تأکید کرد.

وی ادامه داد: «این بدان دلیل نیست که توافق کاملی است. معتقدم که توافق کاملی در دنیا وجود ندارد زیرا هر توافقی دو طرف دارد که شامل بدستمان برای آن دو طرف است و هر کدام (عایدی خود) از توافق را به خانه می برند. اکنون این توافق ۷ یا ۸ طرف دارد، گروه ۱۰+۵، ایران و اتحادیه اروپا.

این توافق باید نگرانی ها، دلواپسی ها و منافع حداقل ۷ یا ۸ گروه مختلف را پاسخ دهد، پس نمی تواند برای همه آنها کامل باشد. این (توافق) باید مفادی داشته باشد که نگرانی های یک طرف را پاسخ دهد و مفاد دیگری داشته باشد که نگرانی های طرف های دیگر را نیز برطرف کند. اما چیزی که در زمان آغاز مذاکرات بر سر این توافق مهم بود، این بود که روی هدف مشترکی توافق کردیم و آن هدف مشترک این بود که ایران باید برنامه هسته ای داشته باشد که کاملاً صلح آمیز باقی بماند. اهمیت آن هدف مشترک این بود که ما موضع گیری های ۱۰ سال گذشته را ترک کنیم. در ۱۰ سال گذشته، دو هدف کاملاً مخالف وجود داشت.»

یادداشت

هواپیماهای کوچک

دوای درد فرودگاه های ضرر ده

رامین شاهی

فرودگاه های امام خمینی (ره)، مهرآباد، مشهد، شیراز، اصفهان و تبریز، تنها ۶ فرودگاه از ۵۴ کشور هستند که دارای توجیه اقتصادی بوده و ضرر نمی دهند. این بدان معناست که ۴۸ فرودگاه دیگر در نقاط مختلف کشور پر از کندی شده اند اما هیچ کدام اداره خود را ندارند.

فرودگاه هایی که ساخته شده اند و پرسنل لازم خود را در بخش های مختلف خدمات فرودگاهی از برج مراقبت گرفته تا حراست و بخش خدمات استخدام کرده اند اما همه پروازهای آنها به یک یا چند پرواز در هفته می رسد. برای ساخت همه این فرودگاه ها، هزینه های بسیاری از بودجه کشور خرج شده که می شد در ساخت سایر امور زیربنایی و عمرانی کشور، هزینه کرد و موجب توسعه واقعی اقتصادی کشور در نقاط مختلف شد. اما به هر شکل، این فرودگاه ها ساخته شده و نمی توان آنها را خراب کرد؛ لیکن لازم است با آرا به تمهیدات لازم و اخذ الگوهای مناسب از سراسر جهان به دنبال ارتقای سطح خدمات عموم فرودگاه های کوچک و ضررده کشور باشیم تا ضمن این که اهداف واقعی ساخت فرودگاه ها به واقع اجرا می شود، شاهد سوددهی آنها نیز باشیم.

در همین باره سید محمود رضوی، مدیر کل سابق تسهیلات و تجهیزات فرودگاهی شرکت فرودگاه های کشور، معتقد است که فرودگاه ها، محور توسعه برای هر منطقه هستند و این مسأله بحث درستی است. در حال حاضر از ۵۴ فرودگاه، ۶ فرودگاه، اقتصادی است و بقیه فرودگاه های ما ضررده هستند. البته بحث این است که با تمام این شرایط و ضوابط، ضرورت هایی وجود دارد. برای مثال ما زمانی که در فرودگاه بم روشنائی باند ایجاد کردیم، شاید خیلی با این باور بودند که این فرودگاه بر روز هم به ندرت وارد و احتیاجی به پرواز شب ندارد، اما همین روشنائی باند در زمان زلزله، جان افراد بسیاری را نجات داد.

اما کارشناس بسیاری سوددهی فرودگاه ها را امری حیاتی می دانند. باید توجه داشت که تعداد فرودگاه های سودده کشور در سال ۹۱ تنها ۳ فرودگاه بود. توجه به ظرفیت های گردشگری شهرهای دارای فرودگاه و ایجاد فضاهای خدماتی و رفاهی از راهکارهایی است که اجرا شده اند تا سوددهی فرودگاه های کشور افزایش یابد، لیکن این همه ماجرا نیست؛ لازم است با تجهیز ایروان های داخلی به هواپیماهای کوچک و ارزان چند ده نفری و حتی چند نفری، هواپیماهای بزرگ را کم کم از فرودگاه های محلی حذف کرد. این چند ناوگان هواپیماهای بدنه پارک در کشور بسیار محدود است اما اخیراً با خرید هواپیماهای ۷۰ نفره «ای.تی.آر» که تعداد آن فرود آن به ایروان های داخلی تحویل شده است، اتفاق خوبی برای پروازهایی با مسیر کوتاه و مسافر کم خواهد بود.

کشور کانادا نیز با مشکل داشتن فرودگاه های کوچک و محلی مواجه بود. کانادا برای سوددهی این فرودگاه ها، به دنبال گسترش و توسعه هواپیمای ۴۰ تا ۸۰ نفری «توربوپراپ بمباردریر دش ۸» رفت که در توسعه، نقشی بسیار کلیدی بازی کرد است. لذا می توان این کشور را الگویی مناسب و پیشرو در بخش حمل و نقل دانست، چرا که حتی دورترین نقاط این کشور دارای شهرهایی با جمعیت زیر ۲۰۰۰ نفر است که با دا اختیار داشتن این نوع هواپیماها و به کمک مسیرهای هوایی شهرهای مهم را به یکدیگر متصل کرده اند، بدون آن که نگران ضررده بودن فرودگاه های محلی باشند.

هرچند در مورد فرودگاه ها، این نکته حایز اهمیت است که خیلی از کشورهای دنیا صنعت فرودگاهی را خصوصی نمی کنند و بحث فرودگاه تنها برای درآمدزایی صرف نیست و با نگاه استراتژیک به فرودگاه نگاه می کنند و در ایران هم خیلی از فرودگاه ها با همین نگاه ایجاد می شود اما باید توجه داشت با وضعیت نامناسب بودجه کشور، باید فرودگاه های کوچک و ضررده بتوانند روی پای خود بایستند؛ امری که با ورود هواپیماهای کوچک به ناوگان هوایی و رونق نسبی پروازهای کوچک، می توانیم امیدوار به حضور بخش خصوصی و سرمایه گذاری آنها باشیم تا با گسترش بالای جاذبه های توریستی شهرها و روستاهای کشور، شاهد گسترش صنعت هوایی با هواپیماهای کوچک باشیم تا مناطق دور افتاده کشور نیز به رونق اقتصادی لازم دست یابند.

اپلیکیشن کتاب

مجموعه فائز میفر را برای مناقصه مزایده

علاقه مندان می توانند چاپ هشتم و آخرین ویرایش کتاب را از طریق بارکد روبه رو در کافه بازار خریداری و نصب نمایند.

قیمت کتاب: ۲۸ هزار تومان

قیمت نرم افزار: ۲۰ هزار تومان

Tuesday 3.Oct.2017 Vol.13 No.2253 10000Rt ISSN:2008-2886

اولین مجموعه مصر قانون در کشور

فصلنامه

به زودی بر روی پیشخوان کیوسک های سراسر کشور

راهنمای مناقصه

گزارش روزانه مناقصه مزایده از آگهی های منتشر شده در بیش از ۱۰۰ روزنامه کشور در روز دوشنبه ۱۰ مهر ۱۳۹۶

آمار کلی	
تعداد روزنامه های دارای فراخوان	۴۶
تعداد کل فراخوان ها	۲۵۱
فراخوان های جدید	۱۸۳
مناقصات	۱۲۰
مزایده ها	۶۲
مشارکت	-
خرید خدمات	۱

تعداد فراخوان ها به تفکیک موضوعی	مناقصات
آب و فاضلاب	۱۴
عمرانی	۳۲
برق و الکترونیک	۸
خدمات عمومی	۱۸
صنعت سلولزی، چاپ و آموزش	۲
دریایی و ساحلی	-
نفت و گاز	۲
پیداشت	۱
کارگاه صنعتی	۱
اتوماسیون و ابزار دقیق	-
صنعت	۱۰
معدن	۴
صنایع غذایی و کشاورزی	۵
فلز و آلیاژهای فلزی	-
صنعت نساجی	۱
وسایط نقلیه و کمپینگ	۴
لوازم اداری و خانگی	-
لوله و اتصالات	۲
مالی	-
صنایع هوایی	-
صنعت ترابری	۵
ایمنی و هشدار	-
فضای سبز، ورزشی و تفریحی	۶
رسانه و فناوری	۴
صنایع شیمیایی	۱
متفرقه	-

مزایدات	
امتیاز و حقوق	۲۷
املاک و اموال غیر منقول	۱۰
کالا، ماشین آلات و ضایعات	۲۴
سایر مزایدات	۱
مشارکت	
مشارکت عمومی و خصوصی	-
جذب سرمایه گذار	-

خرید خدمات	
خدمات مشاوره مهندسی	۱

برای اطلاع از جزئیات فراخوان ها می توانید به سایت

www.monaghesatiran.ir

مراجعه کرده و به صورت رایگان از راهنمای مناقصه استفاده کنید.

ظرفیت‌های ارزش‌آوری ترانزیتی ایران هر تن بار برابر یک بشکه نفت



معاون بهره‌برداری و سیر و حرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی گفت: حمل هر تن بار ترانزیتی در ایران ۵۰ فرانک سوئیس برای کشورمان در آمد ایجاد می‌کند که به اندازه یک بشکه نفت است.

به گزارش مناقصه‌مزایده، ابراهیم‌محمدی در مراسم ورود اولین قطار کانتری چین به ایران از طریق کریدور ریلی اینچه‌برون افزود: توسعه خطوط ریلی به‌ویژه در مناطق مرزی فرصت خوب برای ترانزیت کالا و توجه به این مهم در درآمدزایی و ایجاد اشتغال تأثیرگذار است.

وی ادامه‌داد: موقعیت جغرافیایی ایران و کریدورهای شمال به جنوب و شرق به غرب آن و نیز راه داشتن به دریا می‌تواند در آمد اقتصادی بالایی نصیب ایران کند. محمدی با اشاره به جایگاه اهری در راه‌آهن اینچه‌برون - گنبد کاووس اضافه کرد: در صورت توجه به این خط ریلی و ترانزیت کالا، علاوه بر رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال، افزایش درآمد ناخالص در این منطقه نیز از دیگر نتایج آن خواهد بود.

وی تصریح کرد: وصل بودن این خط ریلی به کریدور شمال و جنوب و نیز راه‌آهن ترکمنستان و قزاقستان و در ادامه به چین، یک مزیت است.

معاون بهره‌برداری و سیر و حرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی به حجم مبادلات کشور هند به روسیه و کشورهای اروپایی اشاره کرد و گفت: این کشور، سالانه ۷ میلیون تن کالا از خلیج فارس و از خاک ایران به روسیه ارسال می‌کند.

محمدی گفت: علاوه بر این، حجم مبادلات کشور هند سالانه ۸۰ تا ۸۰۰ میلیارد دلار از طریق ایران به کشورهای اروپایی است. وی با بیان این که حجم مبادلات تجاری کشور چین نیز سالانه ۵۳۰ تا ۸۰۰ میلیارد دلار است، افزود: اگر بخشی از این مبادلات کالا از طریق کریدورهای ریلی ایران انجام شود، در آمد زیادی برای کشور خواهد داشت.

وی خاطرنشان کرد: در سال‌های گذشته کم‌تر به اهمیت خطوط ریلی و ترانزیت کالا از کشور توجه شده است که باید این کم‌توجهی جبران شود.

محمدی تصریح کرد: بهترین مسیر ترانزیت کالا از کشور هند و چین و نیز روسیه به کشورهای مختلف آسیایی و اروپایی، از خاک ایران و کریدورهای ریلی آن است که مجلس شورای اسلامی می‌تواند با تخصص بودجه‌های لازم به توسعه خطوط ریلی به‌ویژه در مناطق مرزی کمک کند.

معاون بهره‌برداری و سیر و حرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی،

در حالی که پیش‌تر اعلام شده بود طرح مسکن اجتماعی، اختصاص رایگان واحد مسکونی به اقشار کم‌درآمد است اما مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن از اخذ قیمت تمام شده خبر داد.

به گزارش مناقصه‌مزایده - به نقل از وزارت راه و شهرسازی، حمیدرضا غلط‌طیماں گفت: در سال جاری هدف گذاری کرده‌ایم تا زمین ۱۰۰ هزار واحد مسکونی شامل مسکن اجتماعی، مسکن مهر، مسکن چاره‌ای، اجاره به شرط تملیک و انواع موضوعات مسکنی که طبق قانون تعریف شده را تأمین کنیم. معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: ۲۵ درصد از کل ۱۰۰ هزار واحد، مربوط به طرح مسکن اجتماعی است که اجرای این طرح توسط خیرین مسکن‌ساز، کمیته امداد امام خمینی (ره) و دیگر دستگاه‌ها بوده است. این موضوع طی نامه‌ای به استان‌ها ابلاغ شده است، وی افزود: وظایف ما در سازمان ملی زمین و مسکن، تأمین زمین برای اجرای طرح مسکن اجتماعی است که بیش‌ترین توافق و تفاهم را نیز برای اجرای طرح مسکن اجتماعی با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی داشته‌ایم. مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن طرح مسکن اجتماعی را در خانه‌دار کردن اقشار کم‌درآمد مؤثر دانست و گفت: در مصوبه اجرای طرح مسکن اجتماعی نکته‌ای که مغفول مانده و از قلم افتاده، قیمتی است که باید واحد مسکونی در اختیار متقاضیان برای مسکن اجتماعی قرار گیرد. این مسأله به سازمان ملی زمین و مسکن ابلاغ نشده است. این مقام مسؤول در وزارت راه و شهرسازی ادامه داد: طبق آخرین تفاهات‌نامه‌ای که طی روزهای گذشته با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی داشتیم؛ پیشنهاد می‌شود که به هیأت‌وزیران ارائه شد تا زمین واحدهای مسکونی به صورت قیمت‌شده نام باشد، چون در اختیارات و شرح وظایف هیأت وزیران تعیین این قبیل موارد وجود دارد. عظیمیان افزود: بنا به تصمیم

بهارستان

مجازات‌ها برای متخلفان زمین‌خوار بازدارنده نیست



سخنگوی فراکسیون محیط‌زیست و توسعه پایدار مجلس با بیان این که مجازات‌ها برای متخلفان در حوزه زمین‌خواری بازدارنده نیست، گفت: مسؤولان برای مقابله با زمین‌خواری به پیشگیری توجهی ندارند. به گزارش خانه‌ملت، سید کاظم دلخوش در خصوص اقدامات سازمان محیط‌زیست در مقابله با زمین‌خواری، گفت: در شرایطی که نهادهای مرتبط با بحث زمین‌خواری و حفظ اراضی ملی و دولتی به وظایف خود عمل نکرده و بحث پیشگیری مورد توجه قرار نمی‌گیرد، مبارزه با زمین‌خواری تنها معطوف به مقاطع محدود می‌شود. نماینده مردم صومعه‌سرا در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر این که تنها راه مقابله با زمین‌خواری پیشگیری و تشدید برخوردها با متخلفان در این خصوص است، افزود: در مبارزه با زمین‌خواری مشکل و ضعف قانونی وجود ندارد، اما در صورت وجود ضعف سازمان محیط‌زیست باید به مجلس لایحه ارسال کند؛ ضمن این که در بخش سرمایه‌گذاری محیط‌زیست باید اقدامات مؤثر در حوزه سرمایه‌گذاری برای برخی زمین‌ها را تعریف کند. وی تأکید کرد: محیط‌زیست برای حفظ طبیعی نباید اقداماتی را انجام دهد که این سازمان را تبدیل به محیط‌زیست کند، زیرا استفاده از برخی زمین‌ها و اراضی تنها برای سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی است، البته که در زمان مشخص باید از حقوق مردم هم دفاع کرد؛ بنابراین در شرایطی که به پیشگیری توجهی نمی‌شود، متأسفانه عدد درصد زمین مورد تعرض قرار گرفته و در این زمان محیط‌زیست تنها می‌تواند ۱۰ درصد را از دست متصرفان رها کند. دلخوش با بیان این که قوانین در مقابله با زمین‌خواری و حفظ محیط‌زیست باید محکم باشد، گفت: برای سرمایه‌گذاری‌ها با توجه به پیش‌بینی‌های قانون‌گذار نباید سختگیری صورت گیرد، باید شرایط به شکلی مهیا شود که متقاضی و دولت به حقوق خود آشنا باشند، وقتی حفظ اراضی به حال خود رها می‌شود نباید انتظار کاهش زمین‌خواری را داشت.

مشکوک‌الوصولی ۷۰ درصد از وام ۱۳ هزار میلیارد تومانی صندوق ذخیره فرهنگیان

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به این که گزارش کمیته تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان تا پایان مهر به صحن علنی ارایه می‌شود، تصریح کرد: حجم تخلفات در صندوق بسیار زیاد است.

به گزارش خانه‌ملت، محمد مهدی زاهدی با بیان این که طرح تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان سنگین‌ترین پرونده‌ای بوده که در مجلس از اول انقلاب تاکنون با آن روبه‌رو بوده‌ایم، گفت: صندوق دارای هلدینگ‌های متعددی است که هر کدام از آنها دارای شرکت‌های متعدد و هر کدام از این شرکت‌ها دارای شرکت‌های اقماری هستند یعنی زنجیره عجیب و غریبی وجود دارد که به راحتی نمی‌توان آن را به‌طور کامل بررسی کرد. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، ادامه‌داد: در بخش‌هایی که مورد بررسی قرار گرفته تخلفاتی مانند سوءمدیریت، رانت‌خواری، سوءاستفاده مالی یا قراردادها و تفاهات‌نامه‌هایی که مشخص نیست چرا منعقد و امضا شده و منابع مالی آن از کجا تأمین و چگونه هزینه می‌شود، وجود دارد. وی افزود: بنابراین بررسی کامل آن ۴ سال زمان می‌برد البته با بررسی و رسیدگی بخشی از آن در حوزه‌های مختلف آثار تخلف مشاهده شده است. این نماینده مردم در مجلس دهم، در مورد تمدید زمان تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان، گفت: حداکثر ۳ ماه دیگر تمدید می‌شود و بنا بر قانون آنها را به مراجع قضایی معرفی می‌کنیم. تیم کارشناسی ما و از نخبگان و خبرگان دیوان محاسبات هستند که سال‌هاست کار نظارتی انجام می‌دهند، بنابراین ادامه کار را دیوان محاسبات انجام می‌دهد. زاهدی افزود: یکی از دلایل عدم ورود دیوان محاسبات به این موضوع این بود که اساسنامه آنجا طوری تکمیل شده بود که به عنوان بخش خصوصی تلقی می‌شد این در حالی است که گزارش ارایه شده از سوی دیوان محاسبات نشان از عدم خصوصی بودن صندوق بود و به‌گونه‌ای در سال ۱۳۷۴ این خشت و دیوار، کج بنا نهاده شده است بنابراین بر این باوریم صندوق دولتی است و باید دیوان محاسبات و دستگاه نظارتی حضور جدی داشته باشند. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس دهم در رابطه با تأخیر در ارائه گزارش صندوق ذخیره فرهنگیان این که با آزار بیرون به کمیسیون فشاری وارد شده یا خیر، تصریح کرد: خوشبختانه این بیرون به کمیسیون فشاری وارد نشده و کمیسیون آن قدر قدرتمند و توانمند است که کسی جرأت تحمیل فشار بر آن را ندارد. رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی، افزود: در این رابطه حجم کار ما بسیار بالاست زیرا صندوق ذخیره فرهنگیان مجموعه‌ای از هلدینگ‌های مختلف است که هر کدام شرکت‌های مختلف و پروژه‌هایی در دل آنها و همچنین شرکت‌های اقماری و پیمانکاران متعددی وجود دارد بنابراین بررسی تمامی آنها زمانبر بوده و در این مهلت ۲ ماهه فرصت و امکان بررسی وجود نداشت.

در تمامی بخش‌های صندوق ذخیره مشکلات متعددی وجود داشته است

زاهدی ادامه‌داد: متأسفانه در تمامی بخش‌ها مشکلات متعددی وجود داشت که به نظر می‌رسد که اگر بررسی جامع و همه‌جانبه انجام شود به ابعدی دست می‌یابیم که نشان می‌دهد موضوع فساد مالی در صندوق ذخیره فرهنگیان و شرکت‌های اقماری و هلدینگ‌های متعلق به آن تبدیل به یک روند معمولی شده و این تخلفات به نحوی حالت عادی به خود گرفته که به راحتی با تعداد و ارقام بازی و حتی تخطی نیز احساس نمی‌شد.

حجم تخلفات در صندوق بسیار زیاد است
وی در رابطه به حجم تخلفات در صندوق ذخیره فرهنگیان، گفت: حجم تخلفات بسیار زیاد است به‌گونه‌ای که در ورود به یک بخش از صندوق به عنوان بانک سرمایه‌شاهد پرداخت وامی به مبلغ ۱۳ هزار میلیارد تومان هستنیم که از این مبلغ ۹ هزار میلیارد تومان یعنی ۷۰ درصد آن مشکوک‌الوصول است، یعنی احتمال باز پس گیری بسیار ضعیف بوده و علت آن عدم اعتبارسنجی درست است. این نماینده مردم در مجلس دهم، گفت: در برخی از بخش‌ها وام‌ها دستوری اعطا شده به‌طوری که تضمین و وثیقه‌های کافی وجود نداشته و در این رابطه رانت‌خواری و ویژه‌خواری و نفوذ افراد مرتبط با سیاستمداران بانک به چشم می‌خورد؛ در این رابطه تلاش خواهیم کرد طی دو جلسه آینده یعنی نتیجه نهایی گزارش کمیسیون اعلام و آن را به صحن علنی ارایه کنیم.

آگهی دعوت به مزایده عمومی

فروش اقلام IT، ظروف پلاستیکی، دستگاه دوخت



شرکت پلیمیر آریاساسول در نظر دارد اقلام مازاد و ضایعاتی زیر را از طریق مزایده واگذار نماید، لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی فعال در زمینه دعوت میگردد، ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ چاپ آگهی به دفتر حراست در محل سایت عسلویه واقع در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه) مراجعه و پس از بازدید از اقلام ذکر شده، اسناد مربوط به مزایده مورد نظر را دریافت نموده و سپس مطابق با شرایط تعیین شده در اسناد نسبت به ارسال قیمت پیشنهادی و ارائه ضمانت‌نامه شرکت در مزایده اقدام نمایند.

بازدید از اقلام ضایعاتی همه روزه (به استثنای روزهای جمعه) از ساعت ۱۰ الی ۱۲ قبل از ظهر و ۱۴ الی ۱۶ بعد از ظهر امکانپذیر بوده و الزامی میباشد.
۱- مزایده شماره ۷۶۳/۹۶-ASPC: تعداد ۸۸۸ عدد اقلام مختلف کار کرده و مستعمل واحد IT (۹۸ عدد دستکاپ، ۹۱ عدد پرینتر و سایر اقلام متفرقه)
۲- مزایده شماره ۷۶۴/۹۶-ASPC: ۱۳۰۰ عدد ظروف پلاستیکی نگهداری متراکم در سایزهای مختلف
۳- مزایده شماره ۷۶۵/۹۶-ASPC: ۴ دستگاه دوخت سیار
تلفن تماس: ۰۲۱۸۵۹۲۲۸۲۲-۰۲۱۸۵۹۲۲۹۱۶ (امور پیمانها)

روابط عمومی

معاون وزیر راه

مسکن اجتماعی، رایگان نشد!



به‌درد آگاه‌ها بیش‌تری را فعال کند که بخشی از آن در قالب مسکن اجتماعی نیز باشد، امکان پذیر است و قیمت زمین به صورت قیمت تمام شده و نه قیمت روز محاسبه می‌شود اما اگر آمادگی داشته

کم‌درآمد است، تأمین شود. معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: بدین‌معنا یک تعاونی اگر بخواهد برای اعضای تعاونی خود زمین بکشد زمین به قیمت روز محاسبه می‌شود اما اگر آمادگی داشته

که متقاضی دریافت مسکن اجتماعی خواهند بود توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و کمیته امداد امام خمینی (ره) معرفی می‌شوند. وی همچنین با بیان دیگر اقداماتی که سازمان انجام می‌دهد، گفت: پاسخ به مراجعات مردمی، پاسخ دولتی و غیردولتی که سازمان‌های دولتی و غیردولتی از سازمان دارند، یکی از اصلی‌ترین کارهایی که در طول روز در سازمان ملی زمین و مسکن انجام می‌شود. عظیمیان ادامه‌داد: متناسب با آن جلسات هیأت‌مدیره مرتب تشکیل شده است و بخشی از تصمیمات نیز به صورت مصوبه به استان‌ها ابلاغ شده است. وی یادآور شد: مجموعه وظایفی از وزارت راه و شهرسازی و همچنین دیگر سازمان‌های دولتی برنامه‌ریزی می‌شود، بخشی از روال جاری فعالیت‌های سازمان

است.

آگهی مناقضه عمومی

باخذ سپرده

نوبت اول



درخواست شماره: RHP-7302508223-T20

موضوع آگهی:

خرید دستگاه‌ار تغاش سنج

برای کسب اطلاعات بیشتر

به سایت این شرکت www.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقضه عمومی

باخذ سپرده

نوبت اول



درخواست شماره: RHP-7302505344-T17

موضوع آگهی:

خرید SCREW COMPRESSOR HANBELL

برای کسب اطلاعات بیشتر

به سایت این شرکت www.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقضه عمومی

باخذ سپرده

نوبت دوم



درخواست شماره: RHS-9647516-T13

موضوع آگهی:

خرید ۲ قلم انواع STEM TRAP

برای کسب اطلاعات بیشتر

به سایت این شرکت www.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقضه عمومی

باخذ سپرده

نوبت دوم



درخواست شماره: RHS-9645915-T18

موضوع آگهی:

خرید P/F SORPRESSURESWITCHES

برای کسب اطلاعات بیشتر

به سایت این شرکت www.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

چرتکه

لزم افزایش حقوق کارمندان متناسب بانرخ تورم

سختگوی کمیسیون برنامه، بودجه، محاسبات مجلس با پیمان این که بودجه‌ریزی باید براساس واقعیت باشد تأکید کرد به نحوی باید دستمزدها افزایش باید که حداقل قدرت خرید کارمندان حفظ شود. به گزارش خانه ملت، محمدمهدی مفتاح با اشاره به اعلام اعداد و ارقام بودجه سال ۹۷ از سوی سختگوی دولت، اظهارداشت: مناسب‌ترین بودجه آن است که اعداد و ارقام و پیش‌بینی‌ها به واقعیت در آمد و هزینه نزدیک باشد. سختگوی کمیسیون برنامه، بودجه، محاسبات مجلس شورای اسلامی توصیه کرد: در تنظیم بودجه نباید به این سمت برویم که اول هزینه‌ها را برآورد کنیم و متناسب با آن در آمدی را متصور شویم، بلکه در ابتدا باید با واقعیت میزان در آمدی کشور مواجه شویم و سپس بااولیت هزینه‌ها را برآورد کنیم.



قدرت خرید کارمندان در بودجه سال ۹۷ حفظ شود
این نماینده مجلس در ساره افزایش ۵درصدی دستمزد کارمندان در بودجه ۹۷، عنوان کرد: افزایش حقوق کارمندان باید متناسب بانرخ تورم باشد و باید به قدری افزایش باید که اگر قرار نیست قدرت خرید آنها افزایش یابد حداقل قدرت خرید کارمندان حفظ شود. مفتاح تأکید داره که برای ارزیابی افزایش ۵درصدی دستمزد در سال ۹۷ باید نرخ تورم در سال آینده اعلام یا پیش‌بینی شود. **بانک مرکزی تکلیف نرخ ارز را تعیین کند**
وی در ادامه در خصوص نرخ ارز که از سوی نوبخت برای سال آینده ۳۵۰۰ تومان اعلام شده است، گفت: انتظار می‌رود بانک مرکزی تکلیف نرخ ارز را مشخص کند به نحوی که با مدیریت نرخ شاوور ارز، براساس شاخص‌های چون، صادرات، واردات و رشد اقتصادی بهترین نرخ ارز را اعلام کند. عضو هیأت ریسه کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: نرخ ارز از جمله بخش‌های اقتصادی تأثیر گذار است و لازم می‌دانیم استناد سازمان بودجه و برنامه برای تعیین نرخ ۳۵۰۰ تومان راایشنویم و طبق گزارش دولت ارزیابی از بودجه ریزی سال ۹۷ ارائه داد.

تورم تولیدکننده به ۸,۲ درصد رسید

تورم تولیدکننده در شهر یورماه به ۸,۲درصد رسید که در مقایسه با مردادماه ۰۶درصد افزایش و تورم نقطه به نقطه تولیدکننده هم در این مدت رشد ۰۷درصد داشته است. به گزارش فارس، خلاصه نتایج به‌دستی آمده از شاخص‌های تولیدکننده در ایران براساس سال پایه ۱۳۹۰=۱۹۹۰ به‌شرح زیر است: شاخص‌های تولیدکننده در ایران در شهریور ماه ۱۳۹۶ نسبت به عدد ۲۴۷,۳رصد که نسبت به ماه قبل ۱,۴درصد افزایش داشته است. شاخص‌های تولیدکننده در ایران در ۱۲ ماه منتهی به شهریورماه ۱۳۹۶ نسبت به ۱۲ ماه منتهی به شهریورماه ۱۳۹۵ به میزان ۸,۲درصد افزایش یافته است. شاخص مذکور در شهریورماه ۱۳۹۶ نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) معادل ۱۰,۷درصدافزایش نشان می‌دهد.

اقتصادکلان

الزام یا عدم الزام به استفاده از گواهینامه ایمنی



گردد که در ماده ۳ آن بیان می‌کند، «کارفرما بایستی با پیمانکاری قرارداد منعقد نماید که صلاحیت انجام کار آنان از نظر ایمنی توسط وزارت کار تأیید شده باشد» داشته باشد و بر اساس ماده ۲ «پیمانکاران می‌بایست صلاحیت انجام کار خود را از نظر ایمنی از وزارت کار و امور اجتماعی اخذ

علی قهره داغلی(۲۴ آذر ۱۳۹۵) - به‌روال شمار‌های اخیر، به طرح یک سؤال در خصوص قانون مناقضات و آرایه پاسخ آن پرداخته‌ایم. شرح آن پیش روی شماست.

بر اساس ماده ۸۵ قانون کار «برای صیانت نیروی انسانی و منابع مادی کشور رعایت دستورالعمل‌هایی که از طریق شورای عالی حفاظت فنی (جهت تأمین حفاظت فنی) ... تدوین می‌شود، برای کلیه کار‌گاه‌ها، کارفرمایان، کارگران و کارآموزان الزامی است» و بر اساس ماده ۹ آیین‌نامه داخلی شورای عالی حفاظت فنی مصوب ۱۳۸۹ که براساس تبصره ۲ ماده ۸۶ قانون کار تصویب شده است «آیین‌نامه و دستورالعمل‌ها، ضوابط، موازین و مقررات مصوب شورای عالی و آن بخش از مصوبات که برای افراد ایجاد حق و یا تکلیف می‌نماید، پس از تصویب نهایی وزیر کار و امور اجتماعی برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران آگهی خواهد شد.»

بر همین اساس به استناد مواد ۸۵، ۱۲ و ۹۱ قانون کار، آیین‌نامه «ایمنی امور پیمانکاری» تهیه

کانال و گروه‌های تخصصی

@aliqarahdaghli

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس

دولتی که در اداره املاک خود مانده، چگونه صندوق‌های بازنشستگی را مدیریت می‌کند؟



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این که بزرگ‌ترین چالش صندوق‌ها هم اکنون اداره آنها توسط دولت است، افزود: اگر هم‌اکنون نحوه فعالیت اقتصادی صندوق‌ها بررسی نشود، متوجه می‌شویم که وضعیت آنها به مراتب از وضعیت شرکت‌های دولتی پیش از این خصوصی شدن بدتر است، چرا که پیش از این دولت ملک خود یعنی شرکت‌ها را اداره می‌کرد و نظام تصمیم‌گیری که در آنجا جاری می‌شد، با تأکید بر این که دولت باید در کوتاهمدت به ناسامان‌ها از ملک خود اداره می‌کند که نتیجه آن وضعیت نابسامان صندوق‌ها می‌شود. وی با تأکید بر این که دولت باید در کوتاهمدت به صندوق‌ها کمک کند، تأکسری آنها پوشش داده‌شده و براساس یک روش منطقی صندوق‌ها به نقطه تعادلی برسند، افزود: هم‌زمان بااین اقدام دولت باید نحوه اداره صندوق‌ها را به خود‌دی‌نفعان واگذار کند، چرا که بهترین دلسوز برای اموال صندوق‌ها‌دی‌نفعان آن هستند، یعنی کارگرانی که پول‌هایشان را در این صندوق‌ها گذاشته‌اند و سازمان تأمین اجتماعی را تشکیل داده‌اند.

دلسوزی‌دی‌نفعان بیش از یک‌فرددولتی است که تعهدی به صندوق ندارد
وی ادامه‌داد: دلسوزی‌دی‌نفعان بیش از یک‌فرد دولتی است که تعهدی به صندوق ندارد و این فرد دولتی زمانی که مسئولیتی در صندوق می‌گیرد این صندوق حیاط خلوت آن می‌شود و اقداماتی انجام می‌دهد که پس از چند سال انواع تخلفات از دل آن بیرون می‌آید و فساد ایجاد می‌شود و تا کارآمدی اقتصادی رقم می‌خورد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان این که زمانی که‌دی‌نفعان اموال خود را اداره کنند، دلسوزی بیش‌تری برای اداره آن دارند، تصریح کرد: در کنار کمک به صندوق‌ها برای این که مشکلاتشان در کوتاهمدت رفع شود، باید مدیریت صندوق‌ها به‌دی‌نفعان واگذار شود که هر صندوقی نیز‌دی‌نفعان خاص خود را دارد.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، با بیان این که بزرگ‌ترین چالش صندوق‌ها هم‌اکنون اداره آنها توسط دولت است، افزود: اگر هم‌اکنون نحوه فعالیت اقتصادی صندوق‌ها بررسی نشود، متوجه می‌شویم که وضعیت آنها به مراتب از وضعیت شرکت‌های دولتی پیش از خصوصی‌شدن بدتر است، چرا که پیش از این دولت ملک خود یعنی شرکت‌ها را اداره می‌کرد و نظام تصمیم‌گیری که در آنجا جاری می‌شد، با تأکید بر این که دولت باید در کوتاهمدت به ناسامان‌ها از ملک خود اداره می‌کند که نتیجه آن وضعیت نابسامان صندوق‌ها می‌شود. وی با تأکید بر این که دولت باید در کوتاهمدت به صندوق‌ها کمک کند، تأکید کرد: ناسامان‌ها باید به روش منطقی صندوق‌ها به نقطه تعادلی برسند، افزود: هم‌زمان بااین اقدام دولت باید نحوه اداره صندوق‌ها را به خود‌دی‌نفعان واگذار کند، چرا که بهترین دلسوز برای اموال صندوق‌ها‌دی‌نفعان آن هستند، یعنی کارگرانی که پول‌هایشان را در این صندوق‌ها گذاشته‌اند و سازمان تأمین اجتماعی را تشکیل داده‌اند.

دلسوزی‌دی‌نفعان بیش از یک‌فرددولتی است که تعهدی به صندوق ندارد
وی ادامه‌داد: دلسوزی‌دی‌نفعان بیش از یک‌فرد دولتی است که تعهدی به صندوق ندارد و این فرد دولتی زمانی که مسئولیتی در صندوق می‌گیرد این صندوق حیاط خلوت آن می‌شود و اقداماتی انجام می‌دهد که پس از چند سال انواع تخلفات از دل آن بیرون می‌آید و فساد ایجاد می‌شود و تا کارآمدی اقتصادی رقم می‌خورد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان این که زمانی که‌دی‌نفعان اموال خود را اداره کنند، دلسوزی بیش‌تری برای اداره آن دارند، تصریح کرد: در کنار کمک به صندوق‌ها برای این که مشکلاتشان در کوتاهمدت رفع شود، باید مدیریت صندوق‌ها به‌دی‌نفعان واگذار شود که هر صندوقی نیز‌دی‌نفعان خاص خود را دارد.

کوتاه‌اقتصادی

معاون اول رئیس‌جمهور تأکید کرد

اهمیت تأسیس برندهای بزرگ صادراتی

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: همه دستگاه‌ها به ویژه سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت صنعت باید با جدیت اجرای دقیق و کامل بسته حمایت از توسعه صادرات را پیگیری کنند. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، اسحاق جهانگیری در جلسه شورای عالی صادرات غیرنفتی، بر لزوم شکل‌گیری عزمی ملی در میان همه دستگاه‌های اجرایی برای توسعه صادرات غیرنفتی تأکید کرد و با اشاره به بسته حمایت از توسعه صادرات مصوب ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی که در شهریورماه سال جاری ابلاغ شد، تصریح کرد: در این بسته مشق‌ها و حمایت‌های فراوانی برای توسعه صادرات غیرنفتی قید شده که لازم است همه دستگاه‌ها به ویژه سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت صنعت، معدن و تجارت با جدیت اجرای دقیق و کامل این بسته را پیگیری کنند.

جهانگیری با تأکید بر اهمیت توسعه صادرات غیرنفتی و نقش مؤثر آن در بهبود وضعیت اقتصادی کشور، گفت: امروز دولت و بخش خصوصی به این اجماع رسیده‌اند که توجه جدی به صادرات غیرنفتی، پیدا کردن بازارهای جدید صادراتی و رفع موانع پیش‌روی صادرات، از اصلی‌ترین راه‌های فعال‌تر کردن اقتصاد کشور است.



معاون اول رئیس‌جمهور افزود: در سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی نیز یکی از جهت‌گیری‌های اصلی، توسعه صادرات غیرنفتی است که در همین راستا کار گروه برون‌گرایی اقتصاد با عضویت و رار خانه‌های صنعت، معدن و تجارت و امور اقتصادی و دارایی تشکیل شد تا راهکارهایی برای توسعه صادرات غیرنفتی تدوین کنند.

جهانگیری همچنین بر ضرورت توجه هر چه بیش‌تر به کشورهای هدف صادرات ایران نظیر عراق، سوریه و روسیه تأکید کرد و اظهارداشت: تجار و صادرکنندگان ایرانی می‌توانند از خط اعتباری جدیدی که برای صادرات به سوریه تصویب شده استفاده کنند و لازم است سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز اجرای این مصوبه را با جدیت پیگیری کنند. معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اهمیت تأسیس شرکت‌های بزرگ صادراتی و ایجاد برند برای صادرات کشور، خاطر نشان کرد: لازم است شرکت‌های بزرگ صادراتی تأسیس‌شده تا امکان صادرات کالا و خدمات به کشورهای هدف همچون روسیه بیش‌تر از پیش مهیا شود.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به پیشنهاد وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس کل بانک مرکزی در خصوص محاسبه مابه‌التفاوت نرخ تورم بازار داخلی و خارجی در نرخ تسعیر ارز، بر لزوم تشکیل کارگروهی متشکل از وزرا و رؤسای دستگاه‌های اجرایی بر تبط برای بررسی آثار نرخ ارز بر میزان صادرات و تدوین راهکارهایی برای بهبود صادرات غیرنفتی تأکید کرد.

احتمال احیای سازمان توسعه تجارت

جهانگیری همچنین با اشاره به پیشنهاد وزیر صنعت، معدن و تجارت برای احیای سازمان توسعه تجارت، گفت: لازم است جلسه‌ای متشکل از وزیر صنعت، معدن و تجارت و رؤسای سازمان‌های برنامه و بودجه و اداری و استخدامی کشور تشکیل شود و موضوع احیای این سازمان مورد بررسی و تصمیم‌گیری قرار گیرد. معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه این جلسه، بخش گردشگری را نیز از مهم‌ترین و اصلی‌ترین بخش‌ها در اشتغال‌زایی و ایجاد در آمد ارزی دانست و از رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خواست جلسه‌ای با عضویت نمایندگان وزارت خانه‌های صنعت، معدن و تجارت و امور خارجه تشکیل دهد و راهکارهای توسعه گردشگری را بررسی و برنامه دقیقی برای توسعه گردشگری در سال ۹۶ و ۹۷ تدوین کنند. در این جلسه که وزرای صنعت، معدن و تجارت، امور اقتصادی و دارایی، جهاد کشاورزی، نفت، راه و شهرسازی، ارتباطات و فناوری اطلاعات، سرپرست وزارت نیرو، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور، رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، رئیس کل بانک مرکزی و رئیس سازمان ملی استاندارد نیز حضور داشتند، نماینده وزارت صنعت، معدن و تجارت گزارشی از عملکرد صادرات غیرنفتی در ۶ ماهه نخست سال ۹۶ ارائه کرد و سپس به تشریح پیشنهادت تدوین‌شده در قالب «الزامات تحقق اهداف صادراتی» پرداخت که مقرر شد این الزامات در کار گروه برون‌گرایی اقتصاد مورد بحث و بررسی قرار گیرد و در صورت تأیید نهایی، به عنوان مصوبه شورای عالی صادرات غیرنفتی ابلاغ شود.

اقتصاد مقاومتی، تولید – اشتغال



شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه
راه آهن شهری تهران و حومه

آگهی مناقصه

۹۶-۵۹
نوبت دوم

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد انجام اورهال و نوسازی و نصب و تأمین تجهیزات و قطعات یدکی و ابزار مخصوص مورد نیاز شبکه برق بالاسری OCS خط ۵۳متر و راه‌آز طریق بر گزار ی مناقصه عمومی دو مرحله ای واگذار نماید.
لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر با واریز مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقصه به حساب جاری ۷۰۰۸۰۲۷۴۹۳۲۸ بانک شهر (شعبه امام خمینی(ره) کد (۲۶۴) در وجه شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه تا پایان وقت اداری مورخ ۹۶/۰۷/۲۰ به نشانی: تهران- خیابان انقلاب اسلامی- تقاطع حافظ -شماره ۹۵۶- طبقه پنجم- مدیریت امور قراردادها-مراجعه نمایند. تحویل اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری مورخ ۹۶/۰۸/۱۵ می‌باشد.
-تأکید می‌گردد اسناد مناقصه فقط بصورت حضوری و با ارائه معرفی نامه رسمی،اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات قابل دریافت است.
-سپرده شرکت در مناقصه معادل ۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (دو میلیارد و پانصد میلیون)ریال می‌باشد.
-این آگهی در دو روزنامه ودو نوبت به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه

اقتصاد مقاومتی، تولید – اشتغال



شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه
راه آهن شهری تهران و حومه

آگهی مناقصه

۹۶-۶۰
نوبت دوم

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد خدمات نگهداری و تعمیرات شبکه ریل سوم و محافظ کشکهای جریان قطار را از طریق بر گزار ی مناقصه عمومی دو مرحله ای واگذار نماید.
لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر با واریز مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقصه به حساب جاری ۷۰۰۸۰۲۷۴۹۳۲۸ بانک شهر (شعبه امام خمینی(ره) کد (۲۶۴) در وجه شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه تا پایان وقت اداری مورخ ۹۶/۰۷/۲۰ به نشانی: تهران- خیابان انقلاب اسلامی- تقاطع حافظ -شماره ۹۵۶- طبقه پنجم- مدیریت امور قراردادها-مراجعه نمایند. تحویل اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری مورخ ۹۶/۰۷/۲۴ می‌باشد.
-تأکید می‌گردد اسناد مناقصه فقط بصورت حضوری و با ارائه معرفی نامه رسمی،اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات قابل دریافت است.
-سپرده شرکت در مناقصه معادل ۶,۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (ششصد و پنجاه و پنج میلیون)ریال می‌باشد.
-این آگهی در دو روزنامه ودو نوبت به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه

اقتصاد مقاومتی، تولید – اشتغال



شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه
راه آهن شهری تهران و حومه

آگهی مناقصه

شرکت بهره‌داری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد تأمین مصالح و انجام عملیات تعمیر و بازسازی نازک‌کاری‌های فلزی و سقف‌های کانبد در ایستگاههای مترو را از طریق بر گزار ی مناقصه عمومی دو مرحله ای واگذار نماید.
لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر با واریز مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقصه به حساب جاری ۷۰۰۸۰۲۷۴۹۳۲۸ بانک شهر (شعبه امام خمینی(ره) کد (۲۶۴) در وجه شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه تا پایان وقت اداری مورخ ۹۶/۰۷/۲۰ به نشانی: تهران- خیابان انقلاب اسلامی- تقاطع حافظ -شماره ۹۵۶- طبقه پنجم- مدیریت امور قراردادها-مراجعه نمایند. تحویل اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری مورخ ۹۶/۰۷/۲۴ می‌باشد.
-تأکید می‌گردد اسناد مناقصه فقط بصورت حضوری و با ارائه معرفی نامه رسمی،اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات قابل دریافت است.
-سپرده شرکت در مناقصه معادل ۲,۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (دو و هشتاد و پنج میلیون)ریال می‌باشد.
-این آگهی در دو روزنامه ودو نوبت به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه

اقتصاد مقاومتی، تولید – اشتغال



شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه
راه آهن شهری تهران و حومه

آگهی مناقصه

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد تأمین مصالح و انجام عملیات مهار و رفع آبریزش‌های موضعی در ساختمان‌ها و حریم ریلی ایستگاههای مترو را از طریق بر گزار ی مناقصه عمومی دو مرحله ای واگذار نماید.
لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر با واریز مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقصه به حساب جاری ۷۰۰۸۰۲۷۴۹۳۲۸ بانک شهر (شعبه امام خمینی(ره) کد (۲۶۴) در وجه شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه تا پایان وقت اداری مورخ ۹۶/۰۷/۲۰ به نشانی: تهران- خیابان انقلاب اسلامی- تقاطع حافظ -شماره ۹۵۶- طبقه پنجم- مدیریت امور قراردادها-مراجعه نمایند. تحویل اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری مورخ ۹۶/۰۷/۲۴ می‌باشد.
-تأکید می‌گردد اسناد مناقصه فقط بصورت حضوری و با ارائه معرفی نامه رسمی،اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات قابل دریافت است.
-سپرده شرکت در مناقصه معادل ۱۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (یکصد و ده میلیون)ریال می‌باشد.
-این آگهی در دو روزنامه ودو نوبت به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه

کرباسیان اعلام کرد

همگرایی بیش‌تر تولیدکنندگان باتشکیل ستادزنجیره فولاد

سمت صادرات ۱۲ میلیون تنی فولاد در سال آینده باید به فکر تأمین مواداولیه باشیم.

رئیس‌جمهورستانی، عضو هیأت مدیره انجمن استاندادهای چغانی در تولید فولاد و مدیریت محیط‌زیست گفت:ارابه مشوق‌های صادراتی جداگانه در زنجیره فولاد از ضروریات این صنعت است و کاهش هزینه‌ها به خصوص در حوزه حمل و نقل باید مورد توجه قرار بگیرد.

منصوربزدی‌زاده، مدیرعامل شرکت ملی فولاد اظهار کرد: طرح جامع فولاد باید تبدیل به سند صنعت فولاد کشور بود و این تجربه نشان داد که می‌توان از ظرفیت‌های این تشکل در توسعه صنعت فولاد بهره برد.

خلیفه سلطان، دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد با تأکید بر لزوم خصوصی کردن صنعت فولاد کشور افزود: باید در این مسیر به سرعت عمل کنیم. بهاراحرامیان دیگر عضو هیأت مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد نیز اظهار کرد: وضعیت عرضه و تقاضا به‌طور مرتب در این انجمن رصد می‌شود و طبق بررسی‌ها مشخص شد که برای حرکت به

مهم را محقق خواهد کرد و امیدوار وزارت صنعت، معدن و تجارت به خصوص مقام عالی‌وزارتخانه برای ایجاد زمینه‌های توسعه در حوزه معدن و صنایع معدنی آمادگی دارد.

در ادامه محموداسلامیان، رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ضمن قدردانی از امیدوار و برای برگزاری سلسله نشست‌های تخصصی با



میلیارد دلاری تجارت صنایع معدنی جهان در سال ۲۰۱۶ به حوزه فولاد اختصاص یافت و این موضوع نشان دهنده نقش توسعه‌ای این بخش در کشورها محسوب می‌شود. رئیس هیأت عامل امیدوار در خصوص پیش‌شرط‌های تولید ۵۵ میلیون تن فولاد در افریقا ۱۴۰۴ اعلام کرد: به‌طور حتم تعامل بین دولت و بخش خصوصی زمینه‌های دستیابی به این

میلیارد دلار در تجارت صنایع معدنی جهان در سال ۲۰۱۶ به حوزه فولاد اختصاص یافت و این موضوع نشان دهنده نقش توسعه‌ای این بخش در کشورها محسوب می‌شود. رئیس هیأت عامل امیدوار در خصوص پیش‌شرط‌های تولید ۵۵ میلیون تن فولاد در افریقا ۱۴۰۴ اعلام کرد: به‌طور حتم تعامل بین دولت و بخش خصوصی زمینه‌های دستیابی به این

با ثبت رشد حدود ۱۶ درصدی کشور در سطح جهان مطرح شد

رکوردزنی ایران در تولید فولاد

فولاد ایران در ۸ ماهه نخست سال جاری میلادی خبر داد. براساس این گزارش تولید فولاد ایران که در ماه‌های ژانویه تا اوت ۲۰۱۶ بالغ بر ۱۱ هزار و ۶۲۱ میلیون تن اعلام شده بود در مدت مشابه سال جاری میلادی به ۱۲ هزار و ۴۴۷ میلیون تن افزایش یافته است. افزایش ۱۵٫۷ درصدی تولید فولاد ایران در ۸ ماهه نخست ۲۰۱۷ در حالی است که تولید فولاد جهان نیز در این مدت با رشد ۴٫۹ درصدی مواجه شده و به ۱۱۲۱ میلیون تن رسیده است. تولید فولاد منطقه خاورمیانه نیز در ۸ ماهه نخست ۲۰۱۷ با رشد ۸٫۵ درصدی مواجه شده و به ۲۰۰۷۹ میلیون تن رسیده است.

جذب سرمایه‌گذاری خارجی
اولویت‌های ۲۱ گانه سرمایه‌گذاران خارجی برای تحقق جذب ۳۰ میلیارد دلار سرمایه خارجی در نقشه‌راه معدن تدوین شد. براساس قانون برنامه ششم، دولت برای حوزه معدن نیاز به جذب ۳۰ میلیارد دلار سرمایه خارجی دارد تا بتواند در این برنامه تحول لازم را در بخش معدن به وجود آورد و این محور مهم اقتصادی در توسعه کشور را به جایگاه خود بازگرداند. این در حالی است که وظیفه تدوین نقشه‌راه معدن در دولت دهم بر عهده سازمان توسعه و نوسازی معدن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) گذاشته شده و این سازمان با تدوین پیش‌نویس از نقشه راه وزارت صنعت، معدن و تجارت در توسعه و توانمندسازی بخش معدن و صنایع معدنی، برنامه‌های پیشنهادی خود را به منظور اجرا در ۴ سال آینده گردآوری

صنعت فولاد یکی از بخش‌های مهم و مؤثر در اقتصاد کلان در ایران است. این تأثیر و اهمیت بیش‌تر به دلیل فراهم کردن زیرساخت‌های توسعه سایر صنایع و بخش‌های اقتصادی و ضریب بالای اشتغال‌زایی است. به همین دلیل دولت‌ها در سیاست‌گذاری و برنامه‌های اجرایی باید نگاه ویژه‌ای به این صنعت مادر داشته باشند. همچنین بررسی روند تجارت جهانی فولاد، نشان دهنده جایگاه ویژه و اثرگذار این صنعت در ساختار اقتصادی کشورها به منظور دستیابی به اهداف کوتاه‌مدت و بلندمدت است. به اهداف چشم‌انداز کشور در افریقا ۱۴۰۴، تولید سالانه ۵۵ میلیون تن فولاد خام هدف‌گذاری شده است. در حال حاضر ظرفیت سالانه تولید فولاد در کشور نزدیک به ۳۰ میلیون تن بوده که با توجه به شرایط رکود، تنها ۴۰ درصد این ظرفیت در مدار بهره‌برداری است.

همچنین بالغ بر ۲۰ میلیون تن ظرفیت جدید تولید فولاد خام از رهگذر طرح‌های توسعه در دست اجرا در سال‌های آتی به بهره‌برداری خواهند رسید. با وجود هدف‌گذاری تولید ۵۵ میلیون تن فولاد در افریقا ۱۴۰۴، مجوزهای متعددی بدون رعایت مزیت‌های مکانی و الزامات یکپارچگی در زنجیره تا حدود ۹۰ میلیون تن ظرفیت تولید منجر به افزایش صادرات این محصول می‌شود. انجمن جهانی آهن و فولاد در جدیدترین گزارش خود از رشد ۱۵٫۷ درصدی تولید

صنعت فولاد یکی از بخش‌های مهم و مؤثر اقتصاد کلان در ایران است. براساس جدیدترین گزارش انجمن جهانی آهن و فولاد، میزان تولید فولاد ایران در ۸ ماهه ۲۰۱۷ نشانگر افزایش ۱۵٫۷ درصدی است. در حالی که تولید فولاد جهان در این مدت رشد ۴٫۹ درصدی را تجربه کرده است. به گزارش ایران‌د، در کنار رونق تولید صنایع، تکیه بر توانمندی‌های داخلی و پرداخت تسهیلات به صنعت، نمایانگر تحقق و عملیاتی شدن بخش مهمی از اهداف اقتصاد مقاومتی است. این گزارش بخشی از مهم‌ترین تحلیل رسانه‌ها در یک هفته گذشته را در زمینه عملکرد دولت در اجرای سازی سیاست‌های اقتصاد مقاومتی مورد بررسی قرار داده است.

توسعه تولید و صادرات غیر نفتی
توسعه صادرات غیر نفتی از جمله تجزیهات مهم در زمینه تحقق اقتصاد مقاومتی بوده که باید براساس اسناد بالادستی از جمله سند توسعه صادرات غیر نفتی کشور و برنامه ششم توسعه تدوین شود. یکی از مهم‌ترین نشانه‌های سیاست‌های ابلاغی اقتصاد مقاومتی بر تولید صادرات محور تأکید دارد. تجربیات بعد از انقلاب نشان می‌دهد که اقتصاد وقتی رونق و شکوفایی را تجربه خواهد کرد که تولید بر صادرات متکی باشد. از طرف دیگر برپرو گرای همراه با درون‌نگری که در سیاست‌های ابلاغی اقتصاد مقاومتی مورد تأکید قرار گرفته است، نشانه دیگری از لزوم توجه به محوریت صادرات در اقتصاد است.

خبر

هشدار مجدد وزارت صنعت، معدن و تجارت به بهره‌برداران معادن

شیادان معدنی در کمین فعالان معدنی



وزارت صنعت، معدن و تجارت به بهره‌برداران معادن هشدار داد، مراقب شیادان باشند.

به گزارش شانا، وزارت صنعت، معدن و تجارت مجدداً از تمامی فعالان بخش معدن کشور خواست تا مراقب شیادانی که با جعل عنوان کارکنان این وزارتخانه اقدام به کلاهبرداری و اخذ می‌کنند، باشند.

به رغم هشدارهای قبلی وزارت صنعت، معدن و تجارت هنوز هم افراد شیادی با جعل عنوان کارکنان این وزارتخانه و با دیگر القاب و عناوین مشابه و با توسل به شگردهای جدید از بهره‌برداران معادن در استان‌های کشور اخذ می‌کنند. در همین ارتباط و به عنوان نمونه در چند مورد این افراد خود را کارشناس ارزیابی معادن معرفی و جهت تسریع روند اداری و با اعتبار سنجی و یا در قبال انجام مقدمات اعطای وام بلاعوض، از بهره‌برداران و فعالان معادن تقاضای ارسال مدارک و دریافت پول کردند.

وزارت صنعت، معدن و تجارت بار دیگر از تمامی فعالان بخش معدن تقاضا دارد تا به منظور جلوگیری از تکرار و استمرار این گونه اقدامات سودجویانه و تبهکارانه، هر گونه موارد مشابه را سریعاً به حراست این وزارتخانه یا حراست سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان‌ها و یا دیگر مراجع امنیتی اطلاع دهند.

اخبار شرکت‌ها

کسب رتبه برتر شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در ارزیابی صیانت از حقوق شهروندی



شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در ارزیابی ستاد صیانت از حريم امنيت عمومي و حقوق شهروندی استان موفق به کسب رتبه برتر شد. به گزارش مناقشه‌مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان، این شرکت در ارزیابی ستاد صیانت از حريم امنيت عمومي و حقوق شهروندی استان در

حوزه‌های چهار گانه حقوق شهروندی، عفاف و حجاب، امر به معروف و نهی از منکر و نماز موفق به کسب رتبه برتر استان شد. گفتنی است در این خصوص محمدناصر نیکبخت، استاندار همدان با اهدای لوحی از تلاش‌های مدیریت و کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان همدان تقدیر کرد.

در متن این لوح آمده است:

«با عنایت به ارزیابی‌های به عمل آمده توسط تیم‌های بازرسی و ارزیابی ستاد صیانت از حريم امنيت عمومي و حقوق شهروندی استان در حوزه‌های چهار گانه حقوق شهروندی، عفاف و حجاب، امر به معروف و نهی از منکر و نماز، دستگاه تحت مدیریت جنابعالی به عنوان دستگاه برتر انتخاب شده است.

در همین راستا بر خود قرض می‌دانم از اهتمام و مساعی آن برادر گرامی و مجموعه همکارانتان در آن دستگاه تقدیر و تشکر نموده و توفیق روزافزونتان را در جهت تحقق اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری اسلامی و خدمت به مردم فرهیخته استان از درگاه خداوند متعال مسألت دارم.»



موقعیت استراتژیک استان البرز در توسعه صنعت

موقعیت استراتژیک استان البرز به دلیل نزدیکی به پایتخت سبب شد تا صنایع مختلفی از گذشته در این استان شکل بگیرد. به گزارش مناقشه‌مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان البرز، جهانگیر شاهمهرادی اظهار داشت: استان البرز از استان‌های دارای محدودیت در تعداد شهرک‌های صنعتی است. این استان دارای ۳ شهرک صنعتی دولتی فعال و همچنین ۶ شهرک صنعتی خصوصی می‌باشد اما وجود تقاضا و نبود زمین قابل واگذاری سبب شد تا اجارای طرح‌های توسعه‌ای این شهرک‌ها در دست اقدام قرار گیرد. شاهمهرادی از اجرای فاز توسعه شهرک صنعتی بهارستان برای استقرار واحدهای صنعتی خیر داد و اظهار کرد: برای اسمال ایجاد ۵۲۰۰ فرصت شغلی جدید به شرکت شهرک‌های صنعتی استان تکلیف شده است که انتظار می‌رود بخشی از آن در این طرح محقق شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی البرز گفت: استان البرز هر چند یکی از استان‌های کوچک کشور است اما قطب علم و فناوری است و به دلیل مهاجرت‌هایی که به این استان می‌شود تقاضای کار در این استان در سطح بالایی است. از این رو می‌توان با توسعه نواحی و شهرک‌های صنعتی و همچنین جذب سرمایه‌گذار خارجی میزان قابل توجهی از این تقاضای کار را به نحو مطلوبی پاسخگو بود. وی تصریح کرد: با توسعه ناحیه صنعتی کوثر و تبدیل آن به شهرک صنعتی اکنون استان البرز دارای ۳ شهرک صنعتی دولتی فعال «شهریار، کوثر و نظرآباد» و ۶ شهرک صنعتی خصوصی «بهارستان، سیمین‌دشت، ماموت، هشتگرد، برکت و سپهر» می‌باشد که این شهرک‌های صنعتی دولتی و خصوصی برای بیش از ۵۵ هزار نفر اشتغال پایدار ایجاد کرده است. شاهمهرادی ادامه داد: از سال گذشته با همکاری دولت تدبیر و امید و نمایندگان مجلس شورای اسلامی عملیات اجرایی دو شهرک جدید «بهارآباد و امیدالبرز» آغاز شده است. شهرک صنعتی اشتیارد دو با امیدالبرز با مساحت ۷۳ و ۲۳ هکتار و فاز اجرایی اولیه در ۲۴۰ هکتار آغاز شد. شهرک صنعتی نجم‌آباد با ۵۰۰ هکتار در فاز اولیه ۸۰۰ هکتار وارد فاز عملیاتی و اجرایی شد که واگذاری زمین در این شهرک‌های صنعتی از اواخر اسفاد آغاز خواهد شد و زیرساخت‌های مورد نیاز صنعتگران نیز همزمان با احداث واحدهای صنعتی تکمیل خواهد شد.

آگهی تجدید مناقشه عمومی

شماره ۹۶/۱۸

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان تهران در نظر دارد پروژه‌های به شرح ذیل را از طریق مناقشه عمومی در مرحله ای واگذار نماید.

موضوع	سپرده شرکت در مناقشه (ریال)	بر آورد اولیه (ریال)
انجام تعمیرات اساسی، بازسازی و تأمین سوخت و لاستیک و باتری ماشین آلات سنگین	۱/۲۹۷/۳۵۵/۵۰۰	۲۵/۹۴۷/۱۱۰/۰۰۰
انجام تعمیرات اساسی، بازسازی و تأمین سوخت و لاستیک و باتری ماشین آلات نیمه سنگین	۱/۲۳۶/۸۱۰/۱۵۰	۲۴/۷۳۶/۲۰۰۳/۰۰۰

واجدین شرایط می‌توانند از تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد به سایت **IR.MPORG.ETS** مراجعه نمایند.

آخرین مهلت ثبت نام و دریافت اسناد: ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۴

آخرین مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه کارفرما: ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۴

تاریخ بازگشایی پاکت: ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۴

تلفن تماس جهت پاسخگویی: ۴-۹۰۹۱۷۹۹۰ داخلی ۳۱۶

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی

ضرورت الگوبرداری از قراردادهای نفتی در واگذاری معادن

نفتی تأکید کرد. باستانی با اشاره به ابلاغ احکام وزرا از نسوی رئیس‌جمهور به تبیین اولویت‌های پیشنهادی خویش در حوزه صنعت، معدن و تجارت پرداخت. به گفته نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس، خروج معدن و صنایع معدنی از ناسمانی‌های جاری، ریل‌گذاری برای تولید صادرات محور، هماهنگی بین بخشی با سازمان امور مالیاتی و سازمان‌های بیمه‌گر، تقویت مشوق‌های صادراتی، دیپلماسی اقتصادی فعال و تکیه بر مزیت‌های نسبی، نوسازی صنایع و تأمین اعتبار آنها، ساختار سنگ آهن تا تولید محصولات فولادی را تکمیل و در تولیدات خود باز اثر خواهد داشت.

زنجیره ارزش آلومینیم از معدن، استخراج، فرآوری و محصولات آلومینیمی در کشور ظرفیت بالایی وجود دارد و دولت مکلف است تا به ظرفیت ۱٫۵ میلیون تنی دست پیدا کند. نماینده مردم تربت حیدریه، مهولات و زاوه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که از وزیر صنعت، معدن و تجارت خواسته شده است که در حوزه معدن و تکمیل زیرساخت‌های معدنی، مفیدی را انجام دهند، اضافه کرد: واگذاری معادن یک بخش خارجی و داخلی در حوزه معدن تأمین منابع مالی است. سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس به فعلیت درآوردن ظرفیت‌های معدنی و صنایع معدنی با اسکا به مدل قراردادهای

زنجیره ارزش آلومینیم از معدن، استخراج، فرآوری و محصولات آلومینیمی در کشور ظرفیت بالایی وجود دارد و دولت مکلف است تا به ظرفیت ۱٫۵ میلیون تنی دست پیدا کند. نماینده مردم تربت حیدریه، مهولات و زاوه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که از وزیر صنعت، معدن و تجارت خواسته شده است که در حوزه معدن و تکمیل زیرساخت‌های معدنی، مفیدی را انجام دهند، اضافه کرد: واگذاری معادن یک بخش خارجی و داخلی در حوزه معدن تأمین منابع مالی است. سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس به فعلیت درآوردن ظرفیت‌های معدنی و صنایع معدنی با اسکا به مدل قراردادهای

زنجیره ارزش آلومینیم از معدن، استخراج، فرآوری و محصولات آلومینیمی در کشور ظرفیت بالایی وجود دارد و دولت مکلف است تا به ظرفیت ۱٫۵ میلیون تنی دست پیدا کند. نماینده مردم تربت حیدریه، مهولات و زاوه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که از وزیر صنعت، معدن و تجارت خواسته شده است که در حوزه معدن و تکمیل زیرساخت‌های معدنی، مفیدی را انجام دهند، اضافه کرد: واگذاری معادن یک بخش خارجی و داخلی در حوزه معدن تأمین منابع مالی است. سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس به فعلیت درآوردن ظرفیت‌های معدنی و صنایع معدنی با اسکا به مدل قراردادهای

زنجیره ارزش آلومینیم از معدن، استخراج، فرآوری و محصولات آلومینیمی در کشور ظرفیت بالایی وجود دارد و دولت مکلف است تا به ظرفیت ۱٫۵ میلیون تنی دست پیدا کند. نماینده مردم تربت حیدریه، مهولات و زاوه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که از وزیر صنعت، معدن و تجارت خواسته شده است که در حوزه معدن و تکمیل زیرساخت‌های معدنی، مفیدی را انجام دهند، اضافه کرد: واگذاری معادن یک بخش خارجی و داخلی در حوزه معدن تأمین منابع مالی است. سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس به فعلیت درآوردن ظرفیت‌های معدنی و صنایع معدنی با اسکا به مدل قراردادهای

آگهی مناقشه

شماره ۹۶/۲۰



سازمان: شرکت حمل و نقل ریلی رجا

موضوع مناقشه: بازدید و تعمیرات جاری و ویژه زیر ساسی واگن‌های مسافری و تعمیرات ویژه واگن‌های باری

محل انجام خدمات:

۱- کلیه خدمات موضوع قرارداد در بخش تعمیرات جاری و ویژه زیر ساسی واگنهای مسافری، کارگاه‌ها و خطوط تعمیراتی در محدوده ایستگاه تهران ونواحی (به جز ایستگاه مشهد).

۲- محل انجام خدمات در بخش تعمیرات ویژه واگنهای باری موضوع قرارداد در محدوده تعمیرات طول خط، ادارات کل راه آهن تهران، شمالغرب، آذربایجان، شمال، خراسان و شمالشرق و شمالشرق ۲.

محل دریافت اسناد و بازگشایی پیشنهادها: تهران- خیابان کریم خان زند- نیش سنائی- شرکت حمل و نقل ریلی رجا- طبقه دوم- مدیریت تدارکات- اتاق ۲۰۳- گروه تأمین قطعات و قراردادهای فنی

مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۹۶/۰۷/۱۹

مهلت ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۰۸/۰۳

ساعت و روز قرائت پیشنهادات: ساعت ۱۵:۰۰ چهارشنبه مورخ ۹۶/۰۸/۰۳

قیمت کارشناسی: مبلغ یکصد و دو میلیارد و چهارصد و پنجاه و هفت میلیون (۱۰۲,۴۵۷,۰۰۰,۰۰۰) ریال

میزان سپرده شرکت در مناقشه: مبلغ دو میلیارد و پنجاه میلیون (۲,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با یک فقره چک تضمینی بانکی در وجه شرکت حمل و نقل ریلی رجا

قیمت اسناد نحوه واریز وجه: واریز مبلغ یکصد هزار ریال به حساب شماره ۰۱۰۸۸۸۴۹۶۵۰۰۵ و کد شناسه ۰۰۵۵۴۴۰۰۰۰ نزد بانک ملی ایران

شعبه انبار توشه به نام حساب درآمد شرکت رجا

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقشه درج گردیده است.

شرکت حمل و نقل ریلی رجا

م/ا ۲۱۲۴/



مزایده عمومی املاک و مستغلات موسسه اعتباری ملل

موسسه اعتباری ملل در نظر دارد املاک مشروح طبق جدول پیوست را در سطح کشور به شرایط ذیل با وضعیت موجود و به صورت نقد / نقد و اقساط از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.



آگهی شماره:
۱۳۹۶/۱۸۶۶۶۵

شرایط ونحوه شرکت در مزایده:

مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵ درصد مبلغ پایه مزایده مندرج در آگهی می باشد که می بایست توسط متقاضی به حساب مورد اشاره در برگ شرایط مزایده واریز واصل رسید آن را تحویل نمایند.

شرایط فروش

نقدی: ۵۰ درصد بهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، ۴۵ درصد همزمان با تحویل ملک مورد معامله (حداکثر یک ماه بعد از انعقاد قرارداد) و ۵ درصد همزمان با تنظیم سند رسمی دریافت می گردد.
فروش اقساطی: الف) ۵۰ درصد نقد مابقی در قالب تسهیلات بانرخ ۱۸ درصد و حداکثر در اقساط ۳۶ ماهه (ب) ۴۰ درصد نقد مابقی در قالب تسهیلات بانرخ ۱۸ درصد و حداکثر در اقساط ۳۶ ماهه (ج) ۳۰ درصد نقد مابقی در قالب تسهیلات بانرخ ۱۸ درصد و حداکثر در اقساط ۳۶ ماهه

- موسسه ملل در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات در هر مرحله از مزایده مختار می باشد.
- هزینه نقل و انتقال (حق الثبت، حق التحریر) بالمناصفه به عهده طرفین می باشد.
- تقاضای نقدی برای کلیه گروه ها دارای اولویت می باشد.
- در فروش اقساطی (هر یک از موارد الف-ب-ج) در صورتی که متقاضی در نظر داشته باشد با شرایط نقدی نسبت به خرید ملک اقدام نماید قیمت پایه مزایده مشمول ۵درصد تخفیف می گردد.

- متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاع از وضعیت مورد واگذاری و دریافت برگ شرایط مزایده از تاریخ نشر آگهی در ساعات ۹:۰۰ الی ۱۶:۰۰ با شماره تلفن های ۰۴۳۶۹۸۱۰۴-۲۱ تماس و یا به نشانی: تهران، خیابان شیراز جنوبی، بین بزرگراه همت و کردستان، کوچه رضوان، پلاک ۱۵-طبقه ۳، اداره املاک و ساختمان و یا به شعب منتخب موسسه مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۳ تحویل و رسید دریافت نمایند.
- جهت سایر اطلاعات و جزئیات بیشتر اسناد مزایده در سایت اینترنتی موسسه به نشانی www.melalbank.ir قابل دسترسی و ملاک عمل می باشد.

ردیف	کد ملک	نام شهر	آدرس	پلاک ثبتی	نوع ملک	کاربری	عرصه	اعیان	قیمت پایه (ریال)	شرایط فروش	توضیحات
۱	۶۰	گرگان	استان گلستان- شهرستان گرگان- گلشهر هشتم- گل آرای هشتم	۱۲/۲۵۴۶	خانه	مسکونی	۴۳۵/۵	۵۷۵/۲۱	۶,۷۰۷,۰۰۰,۰۰۰	الف	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۲	۷۷	بندر عباس	استان هرمزگان- بندر عباس- خیابان آیت اله غفاری- کوچه آیت اله غفاری ۲- ضلع شرقی معاونت جرائم و مبارزه با مفاسد اجتماعی (آگاهی)- انتهای کوچه سرنیش ساختمان نما آجر سفال	۲۶۳/۴۴	آپارتمان	مسکونی	قدر السهم	۷۷/۶۷	۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰	الف	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۳	۷۴	اصفهان	استان اصفهان- شهرستان اصفهان- خیابان جی- خیابان تالار- کوچه خرم- مقابل پلاک ۲۵	۱۵۱۹۰/۱۴۷۲۹	خانه	مسکونی	۴۱۹/۵۶	۴۵۹	۱۷,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	الف	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۴	۷۵	جویبار	استان مازنداران- جویبار- خیابان امام خمینی- کوچه شهید سرپرست	۱۰/۴۷۷۰	ویلا	مسکونی	۶۷۱/۸	۲۵۲/۵	۳,۵۰۴,۰۰۰,۰۰۰	الف	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۵	۷۸	ساری	استان مازندران- شهرستان ساری- بلوار طالقانی- کوی زینبه	۲/۲۸۴۴	خانه تجاری	مسکونی	۱۹۹/۹۴	۲۹۸	۴,۹۵۱,۰۰۰,۰۰۰	الف	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۶	۶۸	بجنورد	استان خراسان شمالی- شهرستان بجنورد- خیابان ۳۲ متری شهربازی- کوچه شهید احمد حامدی- پلاک ۳۲	۱۶۹/۳۰۶۳	خانه	مسکونی	۲۳۷	۲۴۷/۱۵	۱,۸۰۵,۰۰۰,۰۰۰	ب	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۷	۷۱	گرمسار	استان سمنان- شهرستان گرمسار- خیابان شهید ریاحی- ترسیده به تالار پیوند- پلاک ۲۳۵	۱۰/۴۹۷	خانه	مسکونی تجاری	۳۶۱/۶۹	۳۹۷/۹۲	۳,۴۱۶,۰۰۰,۰۰۰	ب	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۸	۶۶	آق قلا	استان گلستان- شهرستان آق قلا- خیابان بهشتی- بازار ۲۴ عیدگاه لاله یکم	۱/۵۳۵۶	خانه	مسکونی	۵۲۸	۲۴۲/۹۰	۲,۰۷۹,۰۰۰,۰۰۰	ب	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۹	۶۷	مرند	استان آذربایجان شرقی- شهرستان مرند- پایین تر از فلکه رفیع آباد- کوچه ارجمندی	۱۷۵۹/۳۷	خانه	مسکونی	۳۶۳	۲۰۳	۱,۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰	ج	دارای متصرف- تخلیه بعهدہ خریدار- فروش با وضع موجود- ۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ مشاع یک باب خانه
۱۰	۷۳	شاور	استان خوزستان- شهرستان شوش- شهر شاور- خیابان ایثار ۴	۵۹/۱۴۹۱	خانه	مسکونی	۱۵۶/۲۱	۱۱۰/۸۷	۷۹۶,۰۰۰,۰۰۰	ج	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۱۱	۶۲	سبزوار	استان خراسان رضوی- شهرستان سبزوار- رضوی ۱۶- بن بست تشکری	۲۷۰صلی	خانه	مسکونی	۱۵۴	۱۱۸/۵۰	۶۸۰,۰۰۰,۰۰۰	ج	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۱۲	۶۴	بروجرد	استان لرستان- شهرستان بروجرد- کیلومتر ۶ جاده اراک	۶۲/۲۹	کارخانه	صنعتی	۲۷۹۰/۶۰	۷۵۰	۴,۵۰۳,۰۰۰,۰۰۰	ج	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۱۳	۶۱	سبزوار	استان خراسان رضوی- شهرستان سبزوار- خیابان خوش بین ۹- کوچه شهید خیر آبادی- پلاک ۳۰	۱/۱۷۴۱۰	خانه	مسکونی	۱۰۶/۱	۱۲۸	۵۴۴,۰۰۰,۰۰۰	ج	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۱۴	۱۰۰	گنبد کاووس	استان گلستان- شهرستان گنبد کاووس- روستای قره محمد تپه- قریه سارلی مخوم	۱/۱۱۴	خانه	مسکونی- تجاری	۵۲۹/۶	۲۵۰	۹۱۰,۰۰۰,۰۰۰	ج	دارای متصرف- تخلیه بعهدہ خریدار- فروش با وضع موجود
۱۵	۹۱	اردبیل	استان اردبیل- اردبیل- فاز یک- کوچه حجازی پلاک ۴۸	۵۴۴۰/۷۶۸۱	آپارتمان	مسکونی	***	۱۰۴/۷۳	۱,۶۱۳,۰۰۰,۰۰۰	الف	دارای متصرف- تخلیه بعهدہ خریدار- فروش با وضع موجود
۱۶	۹۸	قوچان	استان خراسان رضوی- قوچان- بلوار طالقانی- کوچه جنب مسجد امام حسن مجتبی (ع)- عطار ۱۴ پلاک ۳۷	۴۴۵۴ و ۴۴۵۵ و ۴۴۶۰/۳۵	خانه	مسکونی	۲۲۲/۵	۱۵۸	۱,۱۲۱,۰۰۰,۰۰۰	الف	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۱۷	۸۱	فیض آباد	استان خراسان جنوبی- فیض آباد- ابتدای خیابان عدالت قطعه ۲۴	۴۹/۲۲	زمین	***	۴۹/۵۰	***	۲۹۷,۰۰۰,۰۰۰	نقدی	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۱۸	۸۰	فیض آباد	استان خراسان جنوبی- فیض آباد- ابتدای خیابان عدالت قطعه ۴۰	۴۹/۲۲	زمین	***	۴۰	***	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقدی	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۱۹	۸۷	اهواز	استان خوزستان- اهواز- خیابان نظامی- بازار عبدالحمید بین نادری و کافی پلاک ۴۸۲	۱۰۰۷صلی	خانه	مسکونی	۲۳۱/۹۳	۲۲۷	۵,۵۲۲,۰۰۰,۰۰۰	الف	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۲۰	۸۲	شیراز	استان فارس- شیراز- خیابان آستانه- کوچه ۳/۱	۷۴۷۰/۱	خانه	مسکونی	۱۲۸	۱۵۳	۱,۳۰۵,۰۰۰,۰۰۰	ج	دارای متصرف- تخلیه بعهدہ خریدار- فروش با وضع موجود
۲۱	۷۹	سبزوار	استان خراسان رضوی- سبزوار- چهل متری دوم- باهنر ۳۱	۱/۱۳۹۴۸	خانه	مسکونی	۱۰۰/۷۵	۹۰	۳۵۸,۰۰۰,۰۰۰	نقدی	دارای متصرف- تخلیه بعهدہ خریدار- فروش با وضع موجود
۲۲	۸۶	رشت	استان گیلان- رشت- اول جاده رشت به فومن- احمد گوراب- ترسیده به میدان تره بار- روبروی مسجد النصر	۴۵/۱۰۴۵	خانه	مسکونی- تجاری	۸۹۵	۷۱۷/۷۲	۹,۳۹۱,۰۰۰,۰۰۰	ج	دارای متصرف- تخلیه بعهدہ خریدار- فروش با وضع موجود
۲۳	۸۵	اردبیل	استان اردبیل- اردبیل- خیابان عطایی- خیابان جدی- کوچه فرهنگ پ ۲- ۷۹ طبقه ۱	۳۲/۲۰۷۱۹	آپارتمان	مسکونی	***	۱۵۴/۲۱	۳,۸۱۷,۰۰۰,۰۰۰	الف	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۲۴	۱۰۱	تهران	استان تهران- تهران- بزرگراه مدرس- خیابان وحید دستگردی (ظفر)- انتهای خیابان فرید افشار- خیابان دولتشاد شرقی- نبش خیابان جام- ساختمان شماره ۱- واحد ۴	۳۳۷۵/۱۲۳۷	آپارتمان	اداری	***	۷۱/۴۰	۴,۹۹۸,۰۰۰,۰۰۰	نقدی	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۲۵	۱۰۲	تهران	استان تهران- تهران- بزرگراه مدرس- خیابان وحید دستگردی (ظفر)- انتهای خیابان فرید افشار- خیابان دولتشاد شرقی- نبش خیابان جام- ساختمان شماره ۱- واحد ۵	۳۳۷۵/۹۱/۱۳۱۰	آپارتمان	اداری	***	۱۰۷/۶۳	۷,۵۳۵,۰۰۰,۰۰۰	نقدی	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۲۶	۹۳	تهران	استان تهران- تهران- جاده ساوه- شهرک گلستان خ ارغوان نبش کوچه حافظ ۴ پلاک ۲ طبقه اول سمت جنوبی	۱۴۲/۱۴۳۷۲	آپارتمان	مسکونی	***	۷۳/۸۷	۱,۱۵۴,۰۰۰,۰۰۰	الف	دارای متصرف- تخلیه بعهدہ خریدار- فروش با وضع موجود
۲۷	۹۵	تهران	استان تهران- تهران- جاده ساوه- شهرک گلستان خ ارغوان نبش کوچه حافظ ۴ پلاک ۳ طبقه دوم سمت جنوبی	۱۴۲/۱۴۳۷۴	آپارتمان	مسکونی	***	۷۳/۸۷	۱,۱۷۹,۰۰۰,۰۰۰	الف	دارای متصرف- تخلیه بعهدہ خریدار- فروش با وضع موجود
۲۸	۹۶	تهران	استان تهران- تهران- جاده ساوه- شهرک گلستان خ ارغوان نبش کوچه حافظ ۴ پلاک ۳ طبقه دوم شمالی	۱۴۲/۱۴۳۷۳	آپارتمان	مسکونی	***	۷۶/۳۰	۱,۲۱۷,۰۰۰,۰۰۰	الف	دارای متصرف- تخلیه بعهدہ خریدار- فروش با وضع موجود
۲۹	۹۴	تهران	استان تهران- تهران- جاده ساوه- شهرک گلستان خ ارغوان نبش کوچه حافظ ۴ پلاک ۳ طبقه چهارم سمت جنوبی	۱۴۲/۱۴۳۷۸	آپارتمان	مسکونی	***	۷۳/۸۷	۱,۳۰۱,۰۰۰,۰۰۰	الف	دارای متصرف- تخلیه بعهدہ خریدار- فروش با وضع موجود
۳۰	۹۲	تهران	استان تهران- تهران- جاده ساوه- شهرک گلستان خ ارغوان نبش کوچه حافظ ۴ پلاک ۳ طبقه چهارم سمت شمالی	۱۴۲/۱۴۳۷۷	آپارتمان	مسکونی	***	۷۶/۳۰	۱,۲۲۱,۰۰۰,۰۰۰	نقدی	دارای متصرف- تخلیه بعهدہ خریدار- فروش با وضع موجود
۳۱	۸۴	تهران	استان تهران- تهران- خیابان ولیعصر- زعفرانیه- خیابان شهید اعجازی (أصف سابق) کوچه بن بست کیایی یکم پلاک ۱ طبقه چهارم	۶۷/۱۱۱۱۸	آپارتمان	مسکونی	***	۱۹۴	۱۶,۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰	نقدی	دارای متصرف- تخلیه بعهدہ خریدار- فروش با وضع موجود
۳۲	۹۷	تهران	استان تهران- تهران- خیابان ولیعصر- چهاره معز السلطان- کوچه باغ- کوچه کوثر پلاک ۳۷	۲۷۳۴/۱	آپارتمان	مسکونی	***	۷۶/۸۹	۲,۱۵۳,۰۰۰,۰۰۰	نقدی	تخلیه شده- فروش با وضع موجود
۳۳	۸۸	شیراز	استان فارس- شیراز- خیابان نبی اکرم کوچه دو مجتمع پوریا واحد ۳	۱۷۹۲/۱۳۹۷۳	آپارتمان	مسکونی	***	۹۵/۵۷	۱,۷۶۷,۰۰۰,۰۰۰	نقدی	دارای متصرف- تخلیه بعهدہ خریدار- فروش با وضع موجود
۳۴	۸۹	شیراز	استان فارس- شیراز- بلوار جمهوری- دره چناری بن بست ۸ متری- طبقه ۴- واحد ۷	۵۰۷/۴۸۲	آپارتمان	مسکونی	***	۹۲/۹۹	۲,۸۶۲,۰۰۰,۰۰۰	نقدی	دارای متصرف- تخلیه بعهدہ خریدار- فروش با وضع موجود
۳۵	۹۹	سنندج	استان کردستان- سنندج- خیابان مولوی بالاتر از دادگاه انقلاب پلاک ۱۴	۱۳۳۴/۴۹	خانه	مسکونی	۱۹۰	۲۲۶/۷۵	۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقدی	تخلیه شده- فروش با وضع موجود

نظام داور۱ اتاق بازرگانی بین المللی

(قسمت دوم)

محسن محبی

بیش تر آن در مقایسه با رسیدگی قضایی دادگاه است. اصولاً در داور۱، طرفین و داوران ملزم نیستند تشریفات آیین دادرسی را رعایت کنند، بلکه آزادند که متناسب با نوع و موضوع دعوی مطرحه آیین رسیدگی مناسب را تعیین کنند. داور۱ از تشریفات و تفکیک و پیچیده رسیدگی در محاکم و چند درجه ای بودن رسیدگی و مراحل مختلف بدو۱، استیناف و فرجام عفاست. علاوه بر این، طرفین می توانند حتی قانون ماهوی حاکم بر دعوی را نیز خود انتخاب و تعیین نمایند یا به داوران اختیار دهند که قانون حاکم را تعیین کنند که چون داوران مأخوذ به قوانین داخل نیستند حتی ضرورتی ندارد قواعد تعارض قوانین را در انتخاب قانون مناسب با همان جریسات و الزاماتی که قضایی دادگاه دارد، رعایت کنند، و بالاخره، اصحاب دعوی می توانند به داوران خود اجازه دهند که صرفاً به صورت که خدا منشی(۱۹) با براساس موازین عدالت و انصاف، (۲۰) دعوی را حل و فصل نمایند، بدون این که لازم باشد در تصمیم خود به قواعد حقوقی یا قانون موضوعه رجوع و استناد نمایند. این امکان و این آزادی عمل در انتخاب آیین رسیدگی و قانون حاکم موجب می شود که جریان داور۱ با سرعت کافی و بدون تشریفات زائد و تأخیرهای ناشی از آن برگزار شود و درنهایت نتیجه برسد. به علاوه، چون آیین دادرسی و قانون حاکم متناسب با موضوع دعوی انتخاب و تعیین می شود طبعاً کارایی داور۱ بالا می رود و هدف نهایی که رفع اختلاف است مطمئن تر، بهتر و سریع تر حاصل می گردد. مثلاً گاه با توجه به نوع دعوی یا مبلغ مورد ادعا که قابل توجه نیست، طرفین توافق می کنند که پس از یک دور تبادل لایحه و بدون جلسه استماع شفاهی، مرجع داور۱ صرفاً براساس لایحه کتبی رای خود را صادر کند. وجود این امکانات باعث شده که اسلوب داور۱ از سرعت و کارایی بیش تر برای حل اختلافات تجاری برخوردار باشد.

۳) بیطرفی

به طور کلی قاضی باید مستقل و بیطرف باشد و شرط سلامت رسیدگی قضایی نیز همین است. اما در داور۱ شرکت های خارجی که در محاکم داخلی مطرح می شوند، به ویژه در مواردی که طرف مقابل یک مؤسسه یا شرکت تجاری دولتی است و دعوی در دادگاه های کشور متبوع او طرح شده، این احتمال متغنی نیست که قاضی داخلی با محدوداتی مواجه شود یا ناخواسته در مسیر قرار گیرد که مطلوب او نیست یا شرایطی ایجاد شود که تشخیص قضایی او را با موانعی مواجه سازد. در چنین شرایطی مسلماً بیطرفی دادگاه در معرض تردید قرار می گیرد. اما در داور۱ ها، چون داوران هیچ گونه وابستگی دولتی ندارند و اغلب از کشوری به جز کشور متبوع طرفین است و بیشتر و مطمئن تر می توانند بیطرفی را رعایت نمایند. علاوه بر این، داور یا داوران باید مستقل از طرفین باشند و بیطرف باشند و رای صادر کنند و مکلند این استقلال را در طول رسیدگی حفظ نمایند، و در صورتی که این وصف را از دست بدهند قابل جرح می باشند.

منبع: <http://hasanilaw.blogfa.com>

رسیدگی، با بی طرفی بیش تر، با رعایت محرمانه بودن اختلافات و حفظ اسرار تجاری ایشان و بالاخره با هزینه کم تر۱ حل و فصل می شود. همین ها، امتیازات اسلوب داور۱ به شمار می رود.

۱) رعایت تخصص

منشأ اختلافات بین المللی، قراردادهای بین المللی است. از قراردادهای نسبتاً ساده تر خرید و فروش بین المللی که بگذریم، قراردادهای انتقال تکنولوژی، اجرای طرح های عمرانی صنعتی و تولیدی بزرگ، قراردادهای ساختمانی (اعم از ابنیه، سدسازی، پل سازی و امثال آنها)، قراردادهای تأمین مالی و بانکی، و بالاخره قراردادهای سرمایه گذاری که در سطح بین المللی منعقد می شوند، هر یک متضمن موضوعات و مسائلی حقوقی پیچیده و وسیعی هستند. طبیعی است که اختلافات و دعای ناشی از چنین قراردادهایی نیز به نوبه خود پیچیده و متنوع و گسترده می باشند که حل و فصل آنها از عهده افراد متخصص و آشنا با مسایل قراردادهای بین المللی و نوع فعالیت موضوع قرارداد برمی آید، و ارجاع آنها به دادگاه های داخلی مطلوب و مطمئن نیست، زیرا قضاوت محاکم داخلی علی الاصول برای رسیدگی به این نوع دعای تربیت نشده اند و به جز موارد استثنایی اساساً تخصصی در مسایلی حقوقی بین المللی ندارند و انتظاری هم نمی رود که علی العموم از چنین تخصص هایی برخوردار باشند. به علاوه، داور۱ و اختلافات ناشی از آیین نوع قراردادها معمولاً متضمن مبالغ هنگفت است و شرکت ها و مؤسسات بزرگ بین المللی یا چند ملیتی در آنها درگیر می باشند و نتیجه رسیدگی تأثیر مستقیم و مهمی در سرنوشت آنها دارد و به همین لحاظ طرفین آیین قبیل دعوای مایند که دعوی توسط افراد مورد اعتماد و اهل فن که از موضوع قرارداد و اخلاف حاصله سر در می آورند، رسیدگی و تصمیم گیری شود. در رسیدگی قضایی توس دادگاه، طرفین هیچ گونه مداخله و نقشی در انتخاب قضایی و حتی آیین دادرسی ندارند. تنها اسلویی که این امکان را فراهم می کند که دعوی به قضایی کارشناس و صاحب نظر در موضوع ارجاع شود، داور۱ است که اصحاب دعوی داور یا داوران مورد نظر خود را که علاوه بر آشنایی و اعتمادی که به او دارند، به عقیده ایشان با فعالیت های موضوع قرارداد نیز آشنا هستند و اطلاعات و تجربه کافی دارند، انتخاب می نمایند و حتی حاضر می شوند که با طیب خاطر رای او را نیز بپذیرند و اجرا کنند.

۲) سرعت و کارایی

امتیاز دیگر داور۱، سرعت در رسیدگی و کارایی

که آن را به «قاضی طبیعی» برای حل و فصل اختلافات بین المللی تبدیل کرده است.

ج- امتیازات داور۱

از مجموع مطالبی که گفتیم به خوبی می توان دریافت که چون اسلوب داور۱ مبتنی بر توافق و تراضی است، جو اعتماد و دوستانه ای بین طرفین ایجاد می کند و از گسترش نزاع و التهاب که معمولاً در حالت بروز اختلاف به وجود می آید، جلوگیری می کند. علاوه بر این، چون در داور۱ طرفین می توانند افراد مورد نظر و اعتماد خود را با توجه به تخصص آنها به عنوان داور انتخاب نمایند لذا آسودگی خیال بیش تر۱ خواهند داشت که دواایشان توسط افراد مورد اعتماد و متخصص، با سرعت کافی در

که در واقع اساس صلاحیت و مشروعیت مرجع رسیدگی مربوط را نیز تشکیل می دهد. همین ویژگی، یکی از مهم ترین وجوه افتراق شیوه های رسیدگی دوستانه را با رسیدگی قضایی رقم می زند، زیرا برای استفاده از شیوه رسیدگی قضایی در دادگاه نیازی به توافق قبلی طرفین نیست و هر یک از طرفین دعوی می تواند به دادگاه مراجعه و درخواست رسیدگی نماید. اصولاً دادگاه دارای صلاحیت عام است و مشروعیت و اقتدار آن برای رسیدگی به دعای ناشی از قانون است و توافق اصحاب دعوی نقشی در آن ندارد.

به هر حال، جوهر اصلی شیوه های دوستانه حل و فصل دعوای عبارت است از تراضی و توافق اصحاب دعوی که برای حل اختلاف به شخص ثالث رجوع کنند. همین تراضی است که باعث می شود اولاً فضای سنگین نزاع و بگویمگو در دادگاه، به جو دوستانه تبدیل شود و از انعطاف زیادی برخوردار باشد و ثانیاً اصحاب دعوی آزادی عمل فراوانی در نحوه حل و فصل دعوای خود داشته باشند. شیوه های دوستانه حل اختلاف -به ویژه داور۱- هم در دعوای داخلی قابل استفاده است و هم در دعوای بین المللی؛ با این تفاوت که در دعوای داخلی مراجعه به دادگاه یا به داور۱ جایگزین یکدیگر

می باشند، در حالی که در دعوای بین المللی چون دادگاه بین المللی وجود ندارد، مراجعه به داور۱ عملاً شیوه منحصر به فرد حل اختلاف به شمار می رود.

به هر حال، اتاق بازرگانی بین المللی که کوتاه زمانی پس از تشکیل و در چارچوب اهداف راهبردی خود یعنی تسهیل مراودات و مبادلات تجاری بین المللی و رفع موانع آن، در جستجوی نظام حقوقی آنسب و

اصح برای حل و فصل اختلافات و دعوای تجاری برآمده بود، با توجه به همین ملاحظات بود که به این نتیجه رسید که «قاضی طبیعی» برای رفع منازعات و دعوای تجاری بین المللی همانا اسلوب داور۱ است. در هر صورت، اتاق در سال ۱۹۲۳ مبادرت به تأسیس «دیوان داور۱ اتاق بازرگانی بین المللی» کرد و قواعد داور۱ آن را نیز تهیه و تدوین کرد و بدینسان نظام داور۱ اتاق در همان سال پا گرفت.

امتیازات داور۱ را به تفصیل در بخش بعدی مورد مطالعه قرار می دهیم، در اینجا لازم است اشاره کنیم که جاذبه اصلی داور۱ در عنصر توافق و تراضی اصحاب دعوی نهفته که عرصه وسیعی را برای آزادی انتخاب و عمل طرفین ایجاد می کند که از انتخاب داور یا داوران گرفته تا نحوه رسیدگی و تعیین آیین داور۱ و قانون ماهوی حاکم بر دعوی و حتی نحوه اجرای رای داور۱ گسترده است. پس، قبل از توضیح ویژگی های نظام داور۱ اتاق، بیبینیم علاوه بر عنصر تراضی و توافق که جوهر داور۱ است، امتیازات دیگر آن کدام است

گفتیم ویژگی های دعوای بین المللی در انتخاب شیوه حل و فصل آنها مؤثر است. بعضی از این ویژگی ها را ذیلاً مرور می کنیم:

۱- ارتباط حقوقی قرارداد و اختلاف حاصل از آن با نظام حقوقی و قوانین کشورهای مختلف (از محل انعقاد قرارداد گرفته تا محل اجرا و محل پرداخت) که مداخله هر یک از این قوانین می تواند مسایل حقوقی پیچیده ای را پیش آورد و رسیدگی دادگاه را طولانی تر سازد؛

۲- تنوع فرهنگی اصحاب دعوی و حتی قاضی رسیدگی کننده به دعوی که هر کدام تاریخ و فرهنگ متفاوتی دارند به ویژه از حیث برداشتی که از مفهوم حل و فصل عادلانه دارند و نیز انتظاراتی که به دنبال چنین برداشتی در ذهن ایشان ایجاد می شود؛

۳- عدم تمایل طرفین در مراجعه به مراجع قضایی کشور طرف مقابل یا حتی کشور ثالث به علت ناآشنایی و گاه بی اعتمادی به نظام حقوقی و قضایی آن کشور؛

۴- بیم از بی مبری احتمالی مراجع رسیدگی دولتی در کشور بیگانه به علت احتمال نفوذ و تأثیر عوامل کشوری یا ملی یا اجتماعی در سرنوشت دعوی بویژه در مواردی که طرف دعوی یک دستگاه دولتی در کشور محل دادگاه باشد، که باعث می شود طرفین از مراجعه به دادگاه های داخل آگاه داشته باشند؛

۵- هر هزینه بودن رسیدگی قضایی و الزام به داشتن وکیل در بعضی کشورها و نیز طولانی و چند مرحله ای بودن جریان رسیدگی دادگاه تا صدور حکم نهایی و لازم الاجرا؛

۶- احتمال افشای اسرار تجاری و اسناد و مدارک طرفین که در جریان رسیدگی علنی در دادگاه خواندهاخواه مطرح می شود؛

۷- ناکارآمدی سیستم قضایی داخلی برای رسیدگی صحیح و مطمئن به دعوای بین المللی و عدم تخصص قضاات داخلی، به این علت که آیین دادرسی داخلی علی الاصول برای حل و فصل دعوای داخلی هر کشور طراحی می شود و قضات هم اساساً برای رفع منازعات و دعوای داخلی تربیت می شوند.

هر یک از موارد فوق یکی از ویژگی های دعوای بین المللی را رقم می زند که به نوبه خود بستر مناسبی است که اگر دعوای بین المللی در محاکم داخلی مطرح شود یا حتی اگر به داور۱ های موردی و خارج از نظارت ارجاع شود، می تواند دشواری های مهمی را در راه حل و فصل آیین قبیل دعوای ایجاد کند. همین ملاحظات بود که مسؤولان اتاق را قانع کرد که شیوه های سنتی حل و فصل دعوای پاسخگوی دعوای تجاری بین المللی نیست و با ضرورت های تجارت آن هم در سطح بین المللی، از قبیل سرعت و دقت و به ویژه اعتماد متقابل، تناسبی ندارد و باید از مکانیسم ها و شیوه های دیگری برای رفع اختلافات تجاری بین المللی استفاده شود.

ب- «داور۱»: قاضی طبیعی برای دعوای بین المللی

به طور کلی، شیوه های حل و فصل اختلافات (به ویژه در سطح بین المللی) را می توان به دو گروه اصلی تقسیم کرد: یکی رسیدگی قضایی در محاکم که بنا به ماهیت خود علی الاصول شیوه «ترافعی» است، دوم شیوه های دوستانه که مبتنی بر «تراضی» طرفین دعوی است. گروه دوم، خود مشتمل است بر داور۱، سازش، مراجعه به کارشناس، میانجیگری و واقعیت هایی که وجه مشترک همه آنها، همان طور که اشاره شد، توافق و تراضی قبلی طرفین است

آگهی مزایده



اداره کل تصفیه امور ورشکستگی

اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخه ۹۶/۰۸/۱۶ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی تهران خیابان سپهبد قرنی مجتمع قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم تسلیم نمایند. ۴- پیشنهادات در ساعت ۱۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم- مشروط- فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی تر تیب اثر داده نخواهد شد. ۵- برنده مزایده باید در اسرع وقت بعد از مزایده بقیه ثمن مزایده را به حساب ورشکستگان تهران واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفتر خانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود. (بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰٪ قیمت پیشنهادی میسر خواهد بود) ۶- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگردد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیئت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. ۷- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سنداعم از شهرداری ها، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریدار می باشد. ۸- متقاضیان جهت هماهنگی و بازدید از کارخانه با شماره تلفن ۸۸۸۸۸۸۰۲۲ داخلی ۲۲۹۲ تماس حاصل نمایند.

انوار۱ - مستشار قضائی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران - شعبه پنجم

آگهی مزایده



اداره کل تصفیه امور ورشکستگی

اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخه ۹۶/۰۸/۱۵ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی تهران خیابان سپهبد قرنی مجتمع قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم تسلیم نمایند. ۴- پیشنهادات در ساعت ۱۱ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم- مشروط- فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی تر تیب اثر داده نخواهد شد. ۵- برنده مزایده باید در اسرع وقت بعد از مزایده بقیه ثمن مزایده را به حساب ورشکستگان تهران واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفتر خانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود. (بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰٪ قیمت پیشنهادی میسر خواهد بود) ۶- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگردد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیئت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. ۷- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سنداعم از شهرداری ها، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریدار می باشد. ۸- متقاضیان جهت هماهنگی و بازدید از کارخانه با شماره تلفن ۸۸۸۸۸۸۰۲۲ داخلی ۲۲۹۲ تماس حاصل نمایند.

انوار۱ - مستشار قضائی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران - شعبه پنجم

آگهی مزایده



اداره کل تصفیه امور ورشکستگی

اخذ و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. ۳- پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته اعتماد گستر پرشین مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۹ صبح روز یکشنبه به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی تهران خیابان سپهبد قرنی مجتمع قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم تسلیم نمایند. ۴- پیشنهادات در ساعت ۱۱ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم- مشروط- فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی تر تیب اثر داده نخواهد شد. ۵- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر یک ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفتر خانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود. (بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰٪ قیمت پیشنهادی و حضور در دفتر خانه میسر خواهد بود) ۶- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگردد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیئت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. ۷- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهرداری ها، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریدار می باشد.

حسین زاده - معاون قضائی اداره کل تصفیه امور ورشکستگی قوه قضائیه

آگهی مزایده



اداره کل تصفیه امور ورشکستگی

باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته کامران فروتن فردا با مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخه ۹۶/۰۸/۱۷ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی تهران خیابان سپهبد قرنی مجتمع قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم تسلیم نمایند. ۴- پیشنهادات در ساعت ۱۱ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم- مشروط- فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی تر تیب اثر داده نخواهد شد. ۵- برنده مزایده باید در اسرع وقت بعد از مزایده بقیه ثمن مزایده را به حساب ورشکستگان تهران واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفتر خانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود. (بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰٪ قیمت پیشنهادی میسر خواهد بود) ۶- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگردد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیئت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. ۷- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهرداری ها، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریدار می باشد. ۸- متقاضیان جهت هماهنگی و بازدید از کارخانه با شماره تلفن ۸۸۸۸۸۸۰۲۲ داخلی ۲۲۹۲ تماس حاصل نمایند.

انوار۱ - مستشار قضائی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران - شعبه پنجم



«قاجاق» عامل اصلی تهدید نسل ماهیان خاویاری خزر

معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه اظهار کرد: در قالب تفاهنامه ۵ جانبه‌ای بین کشورهای حاشیه خزر (ایران، آذربایجان، روسیه، قزاقستان و ترکمنستان) که مربوط به مدیریت آبیان دریای خزر است، فعالیت‌های بسیاری در حال انجام است ولی حتماً زمان زیادی طول می کشد تا ذخایر ارزشمند مثل ماهیان خاویاری بازسازی شوند.

فعالیت نفتی و گازی ایران در خزر فعلاً منتفی است
فرشچی در ادامه با اشاره به این که آلودگی ناشی از منابع نفتی در دریای خزر در ۳ بخش اکتشاف، حفاری و بهره‌برداری است، گفت: یکی از پروتکل‌های کنوانسیون تهران مربوط به پیشگیری، کنترل و مقابله با آلودگی‌های ناشی از اکتشاف، حفاری، بهره‌برداری و انتقال نفت است.

وی افزود: این پروتکل یک برنامه اقدام منطقه‌ای برای جلوگیری از آلودگی نفتی در سطح منطقه است که باعث می‌شود کشورها با یکدیگر برای اجرای مفاد پروتکل همکاری داشته باشند.

فرشچی در پایان با بیان این که همه کشورهای حاشیه دریای خزر به غیر از ایران، حفاری و بهره‌برداری نفتی در دریای خزر دارند، اظهار کرد: کشور ما تنها فعالیت‌های محدودی روی اکتشاف نفت داشت که به کشف منابع نفتی منجر شد اما چون مقرون به صرفه برای بهره‌برداری نبوده، از بهره‌برداری اجتناب شد بنابراین فعالیت ایران برای این بهره‌برداری از ذخایر نفت و گاز در دریای خزر فعلاً منتفی است.



آنها به ۱۰ تا ۱۵۰ گرم، آنها در دریای خزر رهاسازی می‌شوند، افزون بر اینها توقف سهمیه صید ماهیان خاویاری نیز در سال ۲۰۱۲ به بعد دنبال شد تا فرصت بازایی به ماهیان داده شود.

و جلوگیری از احداث سدها و... انجام می‌شود. فرشچی در مورد رهاسازی ماهیان خاویاری گفت: بعد از تکثیر ماهیان خاویاری از طریق لقاح مصنوعی و رسیدن وزن

معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به این که همه گونه‌های ماهیان خاویاری دریای خزر در معرض خطر انقراض قرار گرفته‌اند، قاجاق را مهم‌ترین آسیب برای بقای نسل ماهیان خاویاری اعلام کرد.

بروین فرشچی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد وضعیت نامساعد جمعیت ماهیان خاویاری دریای خزر با تأکید بر این که هر ۵ گونه ماهیان خاویاری جزو لیست ساینتیس (کنوانسیون منع تجارت گونه‌های گیاهی و جانوری در معرض خطر انقراض) قرار گرفته‌اند، گفت: طی سالیان گذشته صید و بهره‌برداری بیش از حد از ماهیان خاویاری صورت گرفته است همچنین سدسازی با مانع برگشت ماهی‌ها به دریا برای تخم‌ریزی شده‌اند.

وی با بیان این که ورود گونه‌های غیربومی مهاجم به خزر نیز بقای ماهیان خاویاری را با مشکل مواجه کرده است، تأکید کرد: مسأله مهم در تهدید نسل ماهیان خاویاری صید قاجاق این گونه است. صید قاجاق در کشورهای دیگر حاشیه دریای خزر بیش‌تر از بخش ایران است و حتی یک سیستم بسیار نظام یافته و مشخص برای قاجاق ماهیان خاویاری و خاویار وجود دارد. معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه اظهار کرد: همه این موارد در جلسات مختلف مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در حال حاضر نیز بر اساس تفاهنامه‌ای که بین سازمان‌های شیلاتی کشورهای حاشیه خزر در سال ۲۰۱۴ منعقد شد، اقداماتی برای مقابله با صید قاجاق، جلوگیری از آلودگی دریایی، رهاسازی ماهیان خاویاری

ونک، گیاهی معطر با خواص فراوان



گرو محیط زیست - گیاه «ونک» گیاهی چندساله به ارتفاع ۴۰ تا ۱۰۰ سانتی متر است که برگ‌های آن مرکب و دارای ۷ تا ۱۵ برگچه می‌باشد. هر برگچه به فرم بیضی و نوک تیز، شبیه زبان گنجشک معمولی است. این برگ‌ها بسیار معطر بوده و دارای کرک‌های چسبناکی است.

گل‌های آن درشت به رنگ سفید و سفید مایل به قرمز می‌باشد. میوه آن به شکل ستاره و مرکب از ۵ قسمت است. ریشه آن ضخیم و پوست ریشه سفید رنگ می‌باشد.

خواص درمانی

از سرشاخه گلدار و پوست ریشه به عنوان دارو استفاده می‌شود. این گیاه دارای اثراتی همچون سسقط آور، ضد کرم، ضدباکتری، ضد اسپاسم، هضم‌کننده، مدر، خلط آور و تب بر است.

در این گیاه الکل‌ویسید دیکتامنین و گولینن، تری گولینن، اوباکسو لاکتون و ساپونین وجود دارد. بیش از ۱۰۰ ترکیب شیمیایی از جنس Dictamnus استخراج شده که برخی از آنها شامل الکل‌ویسیدها، لیمونویدتری ترپنویدها، فلاونویدها، سز کویی ترپنویدها، کومارین‌ها و فیل پروپان می‌باشد.

خبر

تأثیر تغییرات اقلیمی بر گلدهی و جمعیت زنبورهای عسل



کارشناسان زیست محیطی نسبت به تأثیر پدیده تغییرات اقلیمی بر گل‌هایی که وجود آنها برای زنبورها عسل ضروری است، هشدار دادند.

به گزارش ایسنا، در یک مطالعه که اهمیت تأثیر تغییرات اقلیمی بر حشرات گردآشان مهم را نشان می‌دهد کارشناسان علوم زیست محیطی در دانشگاه ایالتی کارولینای شمالی دریافتند، فرا رسیدن زودتر از موعد فصول گلدهی و همچنین طولانی‌تر شدن این فصول می‌تواند تأثیرات نامطلوب روی زنبورهای عسل داشته باشد در حالی که زنبورها برای زنده ماندن و رشد خود به این گل‌ها وابسته هستند.

ریکا ابروین، استاد اکولوژی کاربردی در این دانشگاه و از کارشناسان مطالعه فوق که در مجله «Ecology letters» به چاپ رسیده می‌گوید: ما می‌خواستیم بدانیم که چگونه تغییرات جوی روی جمعیت زنبورها به ویژه ۳ گونه از زنبورهای عسل که در ارتفاعات زندگی می‌کنند و گردآفشان‌های مهم و حیاتی هستند، تأثیر می‌گذارد.

وی افزود: بررسی کردیم که آیا تفاوت در زمان ذوب شدن برف‌ها و بارندگی تابستانی به‌طور مستقیم روی کلونی‌های زنبور عسل و بقای آنها تأثیر دارد یا این دو فاکتور ابتدا از طریق تأثیر گذاری روی گل‌ها برای زنبورها اهمیت بیش‌تری دارند؟

آنچه از مطالعات و آزمایشات فوق حاصل شد این بود که در واقع تأثیرات روی گل‌ها نقش حیاتی‌تری را در اثر گذاری روی جمعیت زنبورها ایفا می‌کند.

به گزارش شبکه اخبار محیط زیست، مطالعات گسترده این گروه روی دیتاهای جمع‌آوری شده آشکار ساخت که ذوب شدن زودتر برف‌ها بر اثر گرم‌تر شدن هوا و کاهش بارش برف موجب می‌شود که گل‌ها پیش از موعد و زودتر شکوفا شوند که این امر موجب طولانی‌تر شدن فصل فرایند گلدهی می‌شود و تغییر فیز فون به نوبه خود روی رفتارهای کلونی زنبورها اثر گذار است.

احیای صخره‌های مرجانی نیازمند فناوری‌های جدید است



کارشناسان محیط زیست تأکید دارند که برای احیای صخره‌های مرجانی باید به فناوری‌های تازه دست پیدا کرد. به گزارش ایسنا، گروهی از کارشناسان و متخصصان مدیریت مرجان‌های دریایی از دانشگاه‌ها و انستیتوهای اصلی استرالیا در این باره متذکر شدند: تغییرات جوی در حال حاضر با چنان نیروی پیش می‌رود که حتی اگر افزایش گرمای جهانی به ۱.۵ درجه سانتی گراد نیز محدود شود، آسیب «بویاره بزرگ مرجانی» در استرالیا بر اثر پدیده سفیدشدگی مرجان‌ها همچنان ادامه خواهد یافت.

کین آنتونی، محقق انستیتو علوم دریایی استرالیا (AIMS) و نویسنده اصلی مقاله‌ای در مجله «اکولوژی طبیعت و تکامل» در این رابطه می‌گوید: صخره‌های مرجانی و هزاران گونه‌ای که این صخره‌ها زیستگاهی مطلوب برای تمام آنها هستند، به هر نوع کمکی که بتواند آنها را از پیامدهای منفی تغییرات اقلیمی در امان نگه دارد، نیازمند هستند.

این مقاله طرحی کلی از طیف وسیعی از فناوری‌های نوین برای حفاظت و احیای مرجان‌ها را به می‌کند که بتوانند به نجات صخره‌های مرجانی در سراسر جهان در زمان وقوع پدیده تغییرات اقلیمی کمک کنند. به گزارش شبکه اخبار محیط زیست، کارشناسان می‌گویند: پدیده تغییرات اقلیمی بی‌تردید منجر به تغییر در صخره‌های مرجانی خواهد شد اما اگر ما بتوانیم از انواع گونه‌های مرجان‌ها که زیستگاه حیاتی برای ماهی‌ها و سایر گونه‌ها هستند، حفاظت کنیم ممکن است بتوانیم به ثبات ارزش اکولوژیک، گردشگری و شیلات در این اکوسیستم کمک کنیم.



باشیم احتمال آنچه را که رخ خواهد داد تخمین بزنیم. در این میان بحث تغییرات اقلیمی و آب و هوایی قطعاً تأثیر مهمی داشته و عامل خطری جدی و عمیق محسوب می‌شود. هوش مصنوعی، ستاره‌های دنباله‌دار، با سایر مخاطرات بالقوه موجود در جهان هر کدام می‌توانند جهان ما را به پایان برسانند.

قطعا این موضوع سبب تعجب شده و این سؤال مطرح می‌شود که آیا ما به مواردی بیش‌تر و مهم‌تر از این یادآوری‌ها نیاز نداریم؟ به هر حال ما در عصر یادگیری عمیق، آمار بیزی و شبیه‌سازی آب و هوا و پیش‌بینی جوامع آینده زندگی می‌کنیم. به نظر می‌رسد به جای وجود یک زنگ هشدار دهنده، باید قادر

نگاهی به سرنوشت حیات در کره زمین

آینده بشریت چگونه خواهد بود؟

و واکنش نسبت به انتخاب‌هایمان داشته و این ویژگی در هیچ یک از موجوداتی که طی حیات ۴ میلیارد ساله روی کره زمین ظاهر شده‌اند، دیده نمی‌شود.

در حال حاضر به نظر می‌رسد که اصلی‌ترین مشکل ما ناتوانی در غلبه بر اقدامات و تبدیل شرایط بالقوه به بالفعل و البته انجام وظیفه در قالب اجتماع است. به همین دلیل ما دائماً نیاز به یادآوری و فشار در این رابطه داریم و وجود روز محشر می‌تواند مثال خوبی برای تلاش بشر به منظور زرمزه کردن این حقیقت در گوش خود باشد.

ایده و تصویر سرنوشت بشر (Bulletin of the Atomic Scientists) از سال ۱۹۴۷ میلادی در قالب ساعت تصویرسازی شده روز محشر توسط بولتن علم و امنیت شورای دانشمندان اتمی ارائه و در آن بر آورد احتمالی فاجعه جهانی در هر لحظه آرایه شده است. این ساعت به گونه‌ای ترسیم شده است که چند دقیقه قبل از نیمه شب رانشان می‌دهد که در این حالت، نیمه شب به معنی آغاز فاجعه و پایان بشریت است. این ساعت در سال ۱۹۵۲ دو دقیقه به عقب بازگردانده شد و پس از گذشت سال‌های طولانی توأم با شرایط نسبتاً مطلوب که سبب شد ساعت بین ۱۷ تا ۱۲ دقیقه به عقب بازگردد، مجدداً در سال ۲۰۱۷ میلادی ساعت فوق به مدت ۲ و نیم دقیقه به جلو آمد.

یک سوم عسل‌های بازار جهان تقلبی است



هرگز در دمای پایین‌تر از حد معمول نیز شکرک نمی‌زند و همواره ظاهر شفافی خواهد داشت. اما باید دانست که بسیاری از خواص عسل نیز مدیون همان ساختار بلوری این ماده قندی است که در نتیجه حرارت بالا از بین می‌روند. عسل تولیدشده از این روش مضر نیست اما فایده خاصی هم ندارد و درواقع مادامی بی‌خاصیت محسوب می‌شود.

اتفاق مضر رایج دیگری که در فرایند تولید عسل پیش

باور غلط در میان مصرف‌کنندگان است که فکر می‌کنند اگر عسل شکرک بزند یا در اصطلاح ژست کند، نامرغوب است.

در صورتی که کاملاً برعکس است، عسل طبیعی، قندی است که ساختاری بلوری دارد و اگر دما از حد مشخصی پایین‌تر بیاید این بلورها شروع به ظاهر شدن می‌کنند و به ظاهر عسل شکرک می‌زند. در نتیجه داغ کردن عسل توسط زنبورداران و درهم‌شکستن ساختار بلوری عسل، محصول عسل به‌دست‌آمده

باوجود نظارت‌هایی که بر تجارت عسل در بازارهای جهانی صورت می‌گیرد، اما همچنان تولید و توزیع عسل تقلبی رواج دارد و حدود ۲۵ تا ۳۰ درصد از آمار کل عسل گردشی در

تجارت جهانی را عسل‌های تقلبی به خود اختصاص می‌دهند. اما عسل تقلبی چیست؟ چگونه تولید می‌شود؟ راه‌های شناسایی آن کدام است؟ و در ایران وضعیت تولید عسل چگونه است؟

اینها سؤالاتی هستند که در پی انتشار چنین خبری به ذهن خطور می‌کنند و دانستن پاسخ آنها در تشخیص عسل تقلبی مؤثر است.

به گزارش سیناپرس، باید دانست که در تولید عسل در چند سطح می‌تواند تقلب صورت بگیرد. عسل محصول تلاش زنبور در جمع‌آوری شهد گیاهان است و یکی از ساده‌ترین راه‌های تقلب در تولید عسل این است که زنبوردار شکر را قند را در آب حل کرده و سپس این محلول شیرین را در کندوی زنبور عسل قرار می‌دهد. این کار روند تولید عسل توسط زنبور را بسیار سریع‌تر و برپار تر می‌کند، چرا که با در دسترس داشتن این محلول شیرین مصنوعی زنبور به دنبال جمع‌آوری شهد گیاهان و تولید عسل از آنها نمی‌رود. عسل تولیدشده از این طریق به سختی از عسل طبیعی تشخیص داده می‌شود و شناسایی و تفکیک عسلی که از شهد گل تهیه شده از عسلی که از محلول آب و شکر تولید شده تنها از طریق روش‌های آزمایشگاهی امکان‌پذیر است. اما این ساده‌ترین و کم‌ضررترین روش تقلب در تولید عسل است.

اقدام دیگری که در تولید عسل تقلبی توسط برخی زنبورداران صورت می‌گیرد این است که عسل را تا دامای مشخصی داغ می‌کنند تا ساختار بلوری آن بشکند. این اقدام درواقع جنبه‌ای تبلیغاتی و ظاهر فریبانه برای عسل ایجاد می‌کند و دلیل انجام آن توسط زنبورداران نیز شیوعی یک

دانشمندان پروتئینی طبیعی شناسایی کردند که می‌تواند از چشم در برابر بیماری آب سیاه محافظت کند. به گزارش ایرنا، آب سیاه یا به اصطلاح پزشکی گلوکوما اصطلاحی مادر برای توصیف دسته‌ای از بیماری‌های آسیب‌رسان به عصب بینایی است.

عصب بینایی خوشه‌ای از فیبرهای عصبی است که شبکیه (بافت حساس پشت چشم) را به مغز مرتبط می‌کنند. آسیب عصب بینایی ارسال سیگنال‌های بصری را به مغز مختل کرده و می‌تواند به کاهش دید و در بعضی موارد نابینایی منجر شود. بیماری آب سیاه بیش‌تر ناشی از افزایش فشار چشم است که می‌تواند به عصب بینایی آسیب برساند.

گروهی از محققان دانشگاه مگوری استرالیا پی بردند پروتئینی به نام نوروسپین نقش کلیدی در سلامت شبکیه چشم ایفا می‌کند، اما این پروتئین هنگام ابتلا به بیماری آب سیاه غیرفعال می‌شود.

نوروسپیرین از مدت‌ها قبل به عنوان پروتئینی شناخته می‌شد که فعالیت آنزیمی به نام پلاسمین را متوقف کرده و از نورون‌ها یا سلول‌های عصبی در برابر آسیب ناشی از پلاسمین محافظت می‌کند.

ویویک گوپتا، محقق سرپرست این مطالعه از دانشکده پزشکی و علوم بهداشت دانشگاه مگوری و همکارانش تلاش کردند بفهمند آب سیاه چگونه نوروسپیرین و پلاسمین را تحت تأثیر قرار می‌دهند.

یافته جدید محققان نتیجه آنالیز سلول‌های شبکیه

پروتئین طبیعی که از نابینایی جلوگیری می‌کند



نتیجه تحلیل‌ها نشان داد نوروسپیرین در واکنش به استرس اکسیداتیو غیرفعال می‌شود. استرس اکسیداتیو به

چشم گروهی از افراد سالم و گروهی مبتلا به آب سیاه و نیز سلول‌های عصب بینایی موش‌های سالم و بیمار است.

دلایل مختلفی از جمله عوامل زیست محیطی مانند آلودگی هوا پدید می‌آید. استرس اکسیداتیو عدم توازن بین تولید گونه‌های فعال اکسینژن (ROS)، به عنوان مولکول‌هایی که به ساختارهای سلولی آسیب می‌زنند و توانایی بدن برای جبران تأثیرهای آنان است.

محققان پی بردند که نوروسپیرین در سلول‌های بیماران مبتلا به آب سیاه و سلول‌های عصبی موش‌های گرفتار این بیماری غیرفعال است.

به گفته پژوهشگران، افزایش فعالیت آنزیم در بازه زمانی طولانی مدت به تدریج بافت چشم را از بین برده و مرک سلول‌ها را بیش‌تر می‌کند که همین امر عواقب ناشی از بیماری را سیاه را بیش‌تر می‌کند.

مهدی میرزایی از گروه شیمی و علوم زیست مولکولی دانشگاه مگوری، می‌گوید: چشم پزشکان و دانشمندان علوم بینایی همواره می‌خواستند بدانند چه عاملی موجب تخریب سلول بینایی در پشت چشم‌ها می‌شود؛ این مشکل در بیماری آب سیاه وجود دارد.

وی افزود: این یافته جدید به ما کمک می‌کند سازوکار دقیق بیماری را درک کنیم و پاسخی به سؤالی داده است که سال‌ها ذهن دانشمندان را به خود مشغول کرده بود.

این گروه قصد دارد در تحقیقات آتی خود بررسی کند آیا آنتی‌اکسیدان‌ها-مولکول‌هایی که از تخریب سلول ناشی از جلوگیری می‌کنند- می‌توانند برای پیشگیری از آب سیاه کاربرد مؤثر داشته باشند یا خیر.



تاریخچه قسمت دوم

هیوندای

در سال ۲۰۰۶ دولت کره جنوبی شروع به یک سری تحقیقات و بازرجویی های فنی از چانگ مونگ کوو و فعالیت های او به عنوان مدیر ارشد شرکت خودروسازی هیوندای کرد. دولت کره جنوبی به خاطر ظنی که به او در زمینه فساد مالی داشت، چنین کاری را انجام داد. در ۲۸ آوریل ۲۰۰۶ چانگ دستگیر شد و به خاطر اختلاس به میزان ۱۰۶ میلیون دلار متهم شد. در نتیجه این وقایع، کیم دانگ جین، مدیرعامل و معاون هیأت مدیره شرکت هیوندای به جای او رهبری شرکت را به عهده گرفت. در ۳۰ سپتامبر ۲۰۱۱ پلنگ سیونگ ساک بازنشستگی خود را اعلام کرد و از سمت مدیریت شرکت خودروسازی هیوندای موتورز کناره گیری کرد. در زمان جابه جایی این پست مهم، چانگ مونگ کوو و کیم یو ک جو مشترکاً وظایف مدیریتی شرکت را بین خود تقسیم خواهد کردند.



تحقیق و توسعه

شرکت خودروسازی هیوندای موتورز ۶ مرکز در سراسر دنیا دارد، ۱۰ دفتر در کره جنوبی، آلمان، ژاپن و هندوستان، به علاوه، یک مرکز طراحی آمریکایی در ایالت کالیفرنیا وجود دارد که مسئولیت توسعه طراحی حوزه بازارهای ایالات متحده را بر عهده دارد.



تجارت

در سال ۱۹۹۸ بعد از یک دوره رکود در صنعت خودروسازی کره جنوبی که به خاطر بحران مالی آسیا اتفاق افتاد، هیوندای رقیب سرست خود یعنی کیاموتورز را تصاحب کرد. در سال ۲۰۰۰ شرکت یک قرارداد راهبردی با دایملر-کرایسلر بست و شراکتش را با گروه خودروسازی هیوندای محکم تر کرد. در سال ۲۰۰۱ شرکت ساخت کامیونت دایملر-هیوندای شکل گرفت. در سال ۲۰۰۴ اما دایملر کرایسلر سهم خود را از فروش شرکت با واگذاری ۱۰٫۵ درصد از سهام خود به ارزش ۹۰۰ میلیون دلار کاهش داد.



تأکید بر طراحی

هیوندای در سال ۲۰۰۶ توماس برکل را به عنوان سرپرست مرکز تحقیقات و طراحی شرکت در روسل هایم آلمان استخدام کرد. برکل قبلاً برای شرکت خودروسازی بامو آلمان کار می کرده است و از آثار او می توان خودروهای سری E۲۶ (۲۳ و سری E۶۹) را نام برد. فلسفه کنونی طراحی هیوندای با نام (تجسم سیال) شناخته می شود که شدیداً از طبیعت الهام گرفته شده است.

خودروهای برقی

شرکت خودروسازی هیوندای موتورز در سال ۱۹۸۸ به تولید و توسعه خودروهایی با سوخت انعطاف پذیر روی آورد. مدل آزمایشی سال ۱۹۹۱، «های اسکوپ اف افوی» نام داشت. از ماه مارس ۱۹۹۲ در کره جنوبی تا حداقل نوامبر ۱۹۹۳ تست های جاده ای بی شماری از مدل های با سوخت انعطاف پذیر بالغ بر ۶۰ هزار کیلومتر انجام گرفت. اولین مدل خودرویی کاملاً برقی که توسط هیوندای در سال ۱۹۹۱ تولید شد مدل برقی سوناتا نام داشت که در آغاز با عنوان سوناتای سواری کار خود را شروع کرد. بعدها هیوندای خودروهای برقی خود را بر مبنای پلتفرم های مدل های اکسل، گریس، اکسنت، آتوس و کیا اسپورتیج تولید کرد. فعالیت های زیست محیطی در بیست و سوم آوریل ۲۰۰۸ شرکت هیوندای موتورز رسماً آغاز یک پروژه ۵ ساله را برای تبدیل یک زمین بایر به چراگاه سبز تا سال ۲۰۱۲ اعلام کرد. هیوندای این حرکت را با همکاری فدراسیون سازمان محیط زیست کره جنوبی انجام داد. پروژه مذکور که عنوان آن منطقه سبز هیوندای بود در ۶۶۰ کیلومتری شمال پکن واقع شده است. هدف این پروژه پایان دادن به بازگشت توفان های گرد و خاک و جلوگیری از بیابان سازی هنگام با محافظت از اکوسیستم محلی بود. دانه های محلی در آن منطقه کاشته می شدند که توانایی باروری خاک با خاصیت قلیایی را داشتند. این اولین پروژه زیست محیطی شرکت بود که باید انجام می شد. هیوندای اخیراً نیز خودروی برقی مفهومی آی آل سفر را تولید کرده است.

تولیدات فنی هیوندای آی ۱۰

هیوندای آی ۱۰ کوچک ترین عضو خانواده هیوندای موتور است، که یک هاچ بک پنج در می باشد و بیش تر برای بازار هند طراحی و ساخته شده است. این ماشین با موتورهای ۱٫۱ لیتری و ۱٫۲ لیتری دیزلی، بنزینی و الکتریکی عرضه شده است.

منبع: سایت ایران جیب

با توجه به فناوری های قدیمی داخلی و واردات بی رویه موتور متصور می شود

دور نمای تاریک صنعت موتور سیکلت کشور



تلاش بر تغییر جریان تولید در این صنعت شود.

نایب رییس سندیکای قطعه سازان موتور سیکلت کشور با اشاره به لزوم مطالعات سنجی در حوزه تولید موتور سیکلت در کشور گفت: در جریان بحث آلاینده های موتور سیکلت ها، تنها موضوع آلاینده های برای چند شهر بزرگ مطرح بود ضمن این که در این جریان آنچه که لازم است رعایت شود تست و کنترل دقیق محصول نهایی است که تا زمانی که صورت نگیرد کارخانه ها امکان عرضه محصول به بازار را نداشته باشند.

محمودان همچنین با اشاره به وضعیت بازار فروش موتور سیکلت در کشور، تصریح کرد: وضعیت کنونی بازار موتور سیکلت به جریان کلی اقتصاد کشور باز می گردد به طوری که در باز با نقدینگی، قدرت خرید در بازارها تغییر می کند چنان چه امروز در اغلب صنایع و مشاغل شاهد چنین وضعیتی هستیم. وی گفت: امروز با توجه به تغییر تیم اقتصادی دولت جدید باید اتاق های فکری تشکیل شود و در این زمینه بازنگری جدی صورت گیرد.

وی تأکید کرد: محدودیت سازی برای صنعت در اجرا بسیار خطرناک است و به صنایع به نفع

حفظ کنند. وی گفت: در صورتی که با ادامه این شرایط صنعت موتور سیکلت در ایران تعطیل شود، ناگزیر خواهیم بود در آینده از چین، هند و ترکیه موتور سیکلت وارد کنیم.

وی با اشاره به موج ایجاد شده به واسطه آلاینده های موتور سیکلت های کار بر اتوری تصریح کرد: آن گونه که در ایران علیه این گونه موتور سیکلت موج منفی ایجاد شد، مطمئناً عامل آلاینده ای نیست.

وی تصریح کرد: در شرایطی که موتور سیکلت گسترده ای حرکت دارد و در مکان هایی که خودروها تردد نمی کنند، امکان حرکت دارد چرا باید با این صنعت به این نحو برخورد شود.

وی با اشاره به راهکار رفع مشکلات ایجاد شده برای صنعت موتور سیکلت تصریح کرد: باید یک بار کار گذاشته شود اینها تفکرات غیر تخصصی و متجده ما بانه ای است که هیچ کشوری زیر بار این نوع تغییر و تحولات نمی رود.

وی تأکید کرد: البته معمولاً کشورها تلاش می کنند صنایع را به روز رسانی کنند و کارخانه ها را ملزم به استفاده از تکنولوژی روز می کنند اما در شرایطی که در دنیا صنعتی به روز نشده چرا باید

مهدی قره داغلی – موتور سیکلت وسیله نقلیه ای محسوب می شود که برای حمل انسان بوده و دارای دو یا ۳ چرخ و مجهز به یک موتور محر که باشد. موتور سیکلت را می توان وسیله نقلیه افراد ضعیف و کم درآمد جامعه نام نهاد. اگر چه لزوماً هر کسی که از این وسیله نقلیه استفاده می کند از لحاظ اقتصادی ضعیف نیست و در بعضی مواقع، گر ه های ترافیکی موجب به استفاده از این وسیله می شود.

به گزارش «مناقصه»، اما بی تردید، عده کثیری از موتور سیکلت سواران به علت پایین بودن قیمت آن در مقایسه با خودرو، تمایل به استفاده از آن دارند و چه بسیار افراد و گروه هایی که به واسطه همین موتور سیکلت ها، رزق و روزی خود و خانواده شان را تأمین می کنند.

این در حالی است که در سال های اخیر تعداد موتور سیکلت ها به شکل چشمگیری افزایش پیدا کرده است. که علت اصلی این عامل از نظر کارشناسان کاهش قدرت خرید مردم و مشکلات در حوزه اشتغال می باشد.

این گونه به نظر می رسد آینده صنعت موتور سیکلت سازی بسیار تاریک است و این شرایط، برای صنعتی که تعداد بسیاری در آن چه در تولید و استفاده از آن ارتزاق و معیشت می کنند نگران کننده به نظر می رسد.

فارغ از مسایل زیست محیطی موتور سیکلت ها (به خصوص کار بر اتوری ها)، واردات موتور سیکلت های هندی نیز مزید بر علت شده تا تهدیدهای پیش روی این صنعت، بیش تر از گذشته تعمیق و تشدید شود.

اوضاع نگران کننده صنعت موتور سیکلت در این زمینه، حبیب، محمودان، نایب رییس سندیکای قطعه سازان موتور سیکلت کشور می گوید: اوضاع قطعه سازان موتور سیکلت بسیار نگران کننده است و اغلب فعالان در این حوزه تعطیل شدند. محمودان اظهار داشت: قطعه سازی که تا این لحظه سرپا باقی ماندند نیز به واسطه حمایت های مالی تلاش کردند خود را

مقایسه خودرو

قیمت ها به تومان

خودرو در ایران

قیمت محصولات پژو

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
پژو ۵۶ تیپ ۲	۱۳۹۶	۳۲,۷۰۰,۰۰۰	۳۴,۷۰۰,۰۰۰
پژو ۵۶ تیپ ۵	۱۳۹۶	۳۷,۶۰۰,۰۰۰	۳۹,۶۰۰,۰۰۰
پژو ۷۰۷ اتوماتیک	۱۳۹۶	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۶,۰۰۰,۰۰۰
پژو ۷۰۷ دنده ای	۱۳۹۶	۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۴۴,۸۰۰,۰۰۰
پژو ۱۰۱	۲۰۱۷	۹۴,۹۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
پژو ۱۰۱	۲۰۱۶	۹۳,۶۰۰,۰۰۰	۹۹,۶۰۰,۰۰۰
پژو ۵۷۰ GLX	۱۳۹۶	۲۹,۴۰۰,۰۰۰	۳۲,۹۰۰,۰۰۰
پژو ۵۷۰ SLX	۱۳۹۶	۳۱,۷۰۰,۰۰۰	۳۲,۹۰۰,۰۰۰
پژو ۵۸۰	۲۰۱۷	۱۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰
پژو ۵۸۰	۲۰۱۶	۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۹,۰۰۰,۰۰۰
پژو SD V۸	۱۳۹۶	۳۷,۷۰۰,۰۰۰	۴۰,۴۰۰,۰۰۰
پژو پارس	۱۳۹۶	۳۶,۳۰۰,۰۰۰	۳۸,۲۰۰,۰۰۰
پژو پارس LX	۱۳۹۶	۴۰,۶۰۰,۰۰۰	۴۲,۵۰۰,۰۰۰
پژو پارس اتوماتیک	۱۳۹۶	۵۴,۰۰۰,۰۰۰	۵۴,۰۰۰,۰۰۰
پژو پارس دوگانه سوز	۱۳۹۶	۳۷,۷۰۰,۰۰۰	۳۹,۳۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات سمند

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
سمند LX	۱۳۹۶	۳۰,۵۰۰,۰۰۰	۳۲,۸۰۰,۰۰۰
سمند LX EF۷	۱۳۹۶	۳۱,۵۰۰,۰۰۰	۳۲,۷۰۰,۰۰۰
سمند LX EF۷ دوگانه سوز	۱۳۹۶	۳۳,۳۰۰,۰۰۰	۳۵,۰۰۰,۰۰۰
سمند سورن ELX	۱۳۹۶	۳۸,۲۵۰,۰۰۰	۳۹,۰۰۰,۰۰۰
سمند سورن ELX توربو	۱۳۹۶	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۲,۳۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات ام وی ام

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
ام وی ام ۱۰۱ سه سیلندر	۱۳۹۵	۲۴,۸۰۰,۰۰۰	۲۶,۷۰۰,۰۰۰
ام وی ام ۱۰۱ ۳۱۵ هاچ بک	۱۳۹۵	۳۴,۱۰۰,۰۰۰	۳۶,۶۰۰,۰۰۰
ام وی ام ۵۵۰	۱۳۹۵	۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۵۱,۰۰۰,۰۰۰
ام وی ام X۲۲ اتوماتیک اسپرت	۱۳۹۶	۶۵,۵۰۰,۰۰۰	۶۶,۹۹۰,۰۰۰
ام وی ام X۲۲ دنده ای	۱۳۹۶	۵۷,۴۰۰,۰۰۰	۵۷,۴۰۰,۰۰۰
ام وی ام SX۳۳۳	۱۳۹۶	۷۷,۵۰۰,۰۰۰	۷۷,۶۹۰,۰۰۰
ام وی ام SX۳۳۳ اسپرت	۱۳۹۶	۷۹,۶۰۰,۰۰۰	۷۹,۶۹۰,۰۰۰

قیمت محصولات پراید

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
پراید ۱۱۱ SE	۱۳۹۶	۲۲,۴۰۰,۰۰۰	۲۳,۱۰۰,۰۰۰
پراید ۱۳۱ SE	۱۳۹۶	۲۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۱,۹۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات تیبا

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
تیبا صندوق دار	۱۳۹۶	۲۴,۹۰۰,۰۰۰	۲۶,۴۰۰,۰۰۰
تیبا هاچ بک	۱۳۹۶	۲۶,۸۰۰,۰۰۰	۲۸,۲۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات برلیانس

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
برلیانس H۲۲۰ اتوماتیک	۱۳۹۶	۴۳,۵۰۰,۰۰۰	۴۵,۱۵۰,۰۰۰
برلیانس H۲۳۰ اتوماتیک	۱۳۹۶	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۵,۸۰۰,۰۰۰
برلیانس H۲۳۰ دنده ای	۱۳۹۶	۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰
برلیانس H۲۳۰ اتوماتیک	۱۳۹۶	۵۴,۱۰۰,۰۰۰	۵۷,۱۰۰,۰۰۰
برلیانس H۲۴۰ دنده ای	۱۳۹۶	۴۷,۰۰۰,۰۰۰	۴۸,۰۰۰,۰۰۰
برلیانس H۲۳۰ اتوماتیک	۱۳۹۶	۵۶,۵۰۰,۰۰۰	۵۸,۸۰۰,۰۰۰
برلیانس H۲۳۰ دنده ای	۱۳۹۶	۴۵,۵۰۰,۰۰۰	۴۷,۵۰۰,۰۰۰
برلیانس کراس C۳	۱۳۹۶	۵۷,۸۰۰,۰۰۰	۶۱,۱۰۰,۰۰۰

منبع سایت ۱car.ir

جک S۳ VS چانگان چانگان CS۳۵



مدل	JACS۳	CHANGAN CS۳۵
کلاس	کراس اوور شهری کوچک	شاسی بلند جمع و جور
گیربکس	۶ سرعته دستی	۴ سرعته اتوماتیک
محور محرک	دیفرانسیل جلو	FWD
تعداد و آرایش سیلندر/سوپاپ	۱۶/خطی ۱۶	۴ خطی/۱۶
حجم موتور سی سی	۱۶۰۰	۱۵۹۸
قدرت (اسب بخار/دور در دقیقه)	۶۰۰/۱۱۸	۶۰۰/۱۲۲
گشتاور (نیوتن متر/دور در دقیقه)	۱۴۶/۲۵۰۰-۴۵۰۰	۱۶۰/۴۰۰۰
حداکثر سرعت (کیلومتر در ساعت)	۱۸۰	۱۶۵
شتاب ۰ تا ۱۰۰ کیلومتر (ثانیه)	-	۱۳
طول/عرض/ارتفاع (میلی متر)	۴۳۲۵/۱۷۶۵/۱۶۶۰	۴۱۶۰/۱۸۱۰/۱۶۷۰
وزن خالص (کیلو گرم)	۱۲۱۰	۱۲۹۰
مشخصات تایلر	۵۵R۱۶/۲۰۵	۵۰R۱۷/۳۱۵
مصرف ترکیبی (لیتر)	۸	۷٫۲
استاندارد آلایندگی	یورو ۵	یورو ۵
حجم مخزن سوخت (لیتر)	۴۵	۵۲
کیسه هوا	راننده+سرنشین جلو	۲
سیستم های ترمز و پایداری	ABS-EBD-BOS	ABS/EBD
سیستم های امنیتی	ایموبیلایزر/سیستم هشدار دهنده	قفل مرکزی/ایموبیلایزر/باز و بسته شدن در با ریموت
سیستم های فرمان و هدایت	فرمان برقی/کنترل سیستم صوتی بر روی فرمان	فرمان ۳ حالت با روکش چرم/دکمه های کار بردی بر روی فرمان
سیستم تهویه مطبوع	تهویه مطبوع اتوماتیک	تهویه دستی
سیستم صوتی تصویری و مالتی مدیا	صفحه نمایش ۷ اینچی با ۶ بلندگو استریو	AUX/USB-Bluetooth/CD/MP۳/
سیستم صندلی	۶ چینه دستی	تنظیم دستی صندلی ها
سیستم آینه و شیشه ها	تنظیم برقی آینه ها/شیشه بالا بر جلو و عقب برقی	بالابر های برقی
سیستم روشنایی	چراغ های جلو LED مجهز به دیلایت /مه شکن جلو	مه شکن جلو
سایر امکانات	کامپیوتر سفری/روکش چرمی/کروز کنترل/سانروف/سیستم مالتی مدیا پشرفته TPMS/گر مکن آینه	سنسور پارک عقب و جلو/سانروف/گر مکن آینه های جانبی

نسل جدید

هوندا آکورد

این سدان محبوب ژاپنی با طراحی پیچیده، پیشرفته های جدید و تکنولوژی های روز هوندا وارد نسل دهم خود شده است. همچنین در این خودرو از پلتفرم آلومینیومی استفاده شده است. هوندا در نسل جدید آکورد به طور کامل پیشرفته های آن را تغییر داده است به گونه ای که در تیپ پایه یک موتور ۱٫۵ لیتری ۴ سیلندر توربوشارژ با ۱۹۲ اسب بخار قدرت و ۲۶۰ نیوتن متر گشتاور جایگزین موتور ۲٫۴ لیتری بنفش طبیعی ۱۸۵ اسب بخاری قبلی شده است. این موتور با یک گیربکس CVT (رایه می گردد اما یک نمونه ۶ سرعته دستی هم در تیپ اسپرت قابل انتخاب است.

منبع: پدال



وزیر کشور

اولویت ما در حوزه اقتصاد افزایش مشارکت مردم است



وزیر کشور اداممه داد: بی تردید تهران الگوساز است و منشأ صدور جریانات مختلف کل کشور محسوب می شود. لذا برای تهران باید به صورت ویژه وقت گذاشت. امیدواریم میقیمی با هماهنگی هایی که در سطح استان تهران در حوزه های مختلف از جمله مجلس شورای اسلامی و شورای اسلامی شهر شکل گرفته است، بهره کافی را ببرند. باید در تهران با قوت و توفیقات بیش تر کارها را پیش ببریم و شاهد توسعه متوازن در تهران باشیم. رحمانی فضلی در بخش دیگری از صحبت های خود در خصوص توسعه متوازن در استان تهران گفت: در حوزه اقتصادی، اولویت توسعه اقتصاد مقاومتی است. لذا استاندار ما باید با هماهنگی دستگاه ها به صورت برنامه ریزی شده و مدون سیاست های اقتصاد مقاومتی را به پیش ببرد. باید از ظرفیت مردم در حوزه های مختلف استفاده کنیم. بنابراین اولویت ما در اقتصاد افزایش مشارکت مردم خواهد بود. وی افزود: در حوزه سیاست نیز توسعه سیاست داخلی که شامل مواردی از جمله

وی افزود: در حوزه آسیب های اجتماعی ۴ جلسه رهبری معظم انقلاب وقت گذاشتند و سیاست گذاری کردند. باید همین سیاست ها را پیگیری کنیم. متأسفانه بیش تر حجم آسیب های اجتماعی در تهران وجود دارد که باید استاندارمان به آن توجه کند. بی تردید استاندار ما باید بیش تر میزان تعامل و همکاری را میان دستگاه های اجرایی استان ایجاد کند. وزیر کشور تأکید کرد: برنامه های دولت در انتخابات آزاد و قانونی اعلام شده و مردم بر همین اساس به دولت رأی دادند لذا این برنامه ها باید به درستی اجرا شود چراکه خواست مردم است. لذا بی تردید از افرادی استفاده می شود که به اجرای این برنامه ها اعتقاد داشته باشند. باید از مدیرانی که اعتقاد به برنامه های دولت دارند در تصدی پست های مدیریتی استفاده شود. رحمانی فضلی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع امنیت استان تهران اشاره کرد و افزود: امنیت تهران برای ما مهم است و باید در همه حوزه ها برقرار شود. بی تردید امنیت پایدار از نظر ما امنیت مردم است و همه باید در آرامش و امنیت باشند. گواهی می دهم در ۴ سال گذشته شرایط وحدت بالایی در میان شوراهای تأمین انسجام وجود داشته لذا با غلایبت به سمت امنیت حرکت کردیم و در این حوزه نیز مشکلی نداریم. قطعاً امنیت همانند هوایی است که استنشاق می کنیم. برای مثال همین مراسم عزاداری کربلا...الحسین (ع) در سطح گسترده ای در کشور بر گزار می شود که بحد، بدون هیچ مشکلی این مراسم در دهه اول بر گزار شد. بی تردید استاندار ما در استان به عنوان رئیس شورای تأمین نقش اساسی در ایجاد امنیت و آرامش ایفا خواهد کرد.

رئیس سازمان نوسازی مدارس

۱۰۰۰ کلاس درس خشت و گلی و ۱۷۰۰ کلاس کانکسی داریم



همه دارای ایمنی لازم بوده و سیستم گرمایشی مرکزی دارند. وی تصریح کرد: در برنامه ریزی که صورت گرفته است، ظرف مدت ۳ سال و در صورت تأمین اعتبار لازم، ۸۳ هزار کلاس درس که فاقد ایمنی لازم هستند، تجهیز می شوند. رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با اشاره به همکاری خیرین مدرسه ساز در تجهیز مدارس کشور، متذکر شد: حدود ۵۰ درصد مدارس مورد بهره برداری شده امسال، توسط

می شود. رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور در خصوص «مداد کلاس های درسی که نیازمند سیستم گرمایشی مرکزی هستند»، خاطر نشان کرد: حدود ۸۳ هزار کلاس درس داریم که نیازمند وسایل سوختی و سیستم گرمایشی خارج از کلاس درس هستند.

نظریه پور اضافه کرد: کلاس های درس جدیدی را که احداث می کنیم و پروژه هایی که ظرف ۱۰ سال اخیر انجام شده است،

اخبار کوتاه

۱۰۰۰ کودک متکدی

از سطح شهر تهران جمع آوری شدند



فرماندار تهران گفت: تاکنون ۱۰۰۰ نفر کودک متکدی از سطح شهر تهران جمع آوری شده اند. به گزارش فارس، عیسی فرهادی در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسش فارس مبنی بر جمع آوری کودکان متکدی از شهر تهران اظهار داشت: براساس مصوبه شورای اجتماعی وزارت کشور، جمع آوری کودکان متکدی در دستور کار قرار گرفته و اجرایی شده است. وی با اشاره به این که تعداد بسیاری از کودکان متکدی جمع آوری شده تبعه خارج از کشور هستند، گفت: پس از این که کودکان متکدی از سطح شهر جمع آوری می شوند توسط سازمان بهزیستی ساماندهی خواهند شد.

فرهادی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر این که تاکنون چه تعداد از کودکان دیگر جمع آوری شده اند، گفت: نزدیک به ۱۰۰۰ نفر کودکان متکدی از شهر تهران جمع آوری شده است.

فرماندار تهران تأکید کرد: جمع آوری کودکان متکدی یک طرح نیست بلکه مصوبه شورای اجتماعی وزارت کشور است و ما ملزم به اجرای آن هستیم.

وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر این که بعضی از اعضای شورای شهر تهران مخالف جمع آوری هستند، گفت: اگر موردی بوده است اعلام کنند تا بررسی شود.

«آن» پر فروش ترین فیلم ترسناک تاریخ سینمای جهان شد

اقتباسی از رمان «استفن کینگ» با پیشی گرفتن از «جن گیر»، پر فروش ترین فیلم ترسناک تاریخ سینمای جهان نام گرفت.

به گزارش مهر به نقل از گاردین، کمپانی برداردان «وارنر» اعلام کرد، فیلم «آن» که به اقتباس از رمانی با همین نام نوشته «استفن کینگ» ساخته شده، با عبور از مرز فروش ۵۰۰ میلیون دلار به رکورد ۴۴ ساله و ۴۴۱ میلیون دلاری فیلم «جن گیر» پایان داد و اکنون پر فروش ترین فیلم ترسناک تاریخ سینماست. این فیلم پیش از این با فروش ۲۳۶ میلیون دلاری، رکورد فروش فیلم های ترسناک را در آمریکا نیز به خود اختصاص داده بود و در بیش از ۱۵ کشور دیگر چون بریتانیا و استرالیا نیز رکورد دار فروش فیلم های ژانر ترسناک است. «سو کرول»، رئیس بازاریابی و توزیع جهانی کمپانی «وارنر» اعلام کرد، فروش ۵۰۰ میلیون دلاری برای هر فیلمی به دست نمی آید و این فروش برای فیلمی ترسناک تاریخ ساز است. عوامل این فیلم چیزی فراتر از یک فیلم موفق در گیشه ساخته جان و موفقیات این فیلم جهانی و دیدنی در سراسر جهان مطمئن انداز شده و همچنان با قدرت ادامه می دهد.

با این وجود باید به این نکته نیز اشاره کرد که فروش ۲۴۱ میلیون دلاری «جن گیر» محصول سال ۱۹۷۳ با بدون احتساب نرخ تورم است و در سال ۲۰۱۴ فروش ساخته معروف «ویلیام فردکین» با در نظر گرفتن تورم، ۱.۷۹ میلیارد دلار محاسبه شد. هم اکنون «بربادرفته» با فروش ۳.۴ میلیارد دلار (با احتساب تورم)، پر فروش ترین فیلم تاریخ سینما است.

موفقیات فیلم «آن» در گیشه موجب شده که کمپانی سازنده از ساخت قسمت دوم آن در سال ۲۰۱۹ خبر دهد و کارگردانی قسمت دوم این فیلم را نیز همچون قسمت اصلی «آندرس موچیتی» برعهده خواهد داشت.

این فیلم که درباره یک دلکفت ترسناک است، براساس رمانی با همین نام از معروف ترین آثار «استفن کینگ» ساخته شده و داستان آن درباره ۷ کودک است که در شهر کوچکی با یک قدرت ماوراء الطبیعه شیطانی روبه رو می شوند که در قالب یک دلکفت ترسناک به نام «پنی وایز» ظاهر شده است.

«استفن کینگ» خالق بیش از ۲۰۰ داستان کوتاه و حدود ۶۰ رمان در ژانرهای وحشت و خیال پردازی است. کتاب های او از دهه ۱۹۷۰ تاکنون ۳۵۰ میلیون جلد در سرتاسر جهان فروش داشته اند. کارگردان بزرگ با اقتباس از رمان های او فیلم های بسیاری ساخته اند. فهرست برخی از این فیلم ها که با بازی در خشان بازیگران نامدار بر پرده رفته از این قرار است: «مسیرسبز»، «هابی ازناوشنک» و «مه» به کارگردانی «فرانک دارابونت»، «میزری» به کارگردانی «ابرا اینسر» و «۱۴۰۸» به کارگردانی «مایکل هاف استروم».

اخیراً اقتباس سینمایی «برج تارک» این نویسنده با بازی «ادریس الیا» و «هتیومک کانیه» نیز راهی سینماهای آمریکا شده است.

www.monaghsatiran.ir

راهنمای مناقصه

اطلاعات مناقصات و مزایدات

سراسر کشور فقط در سایت

حاشیه ورزشی

همه احتمالات مجمع انتخاباتی

فدراسیون بوکس



ثبت نام کاندیداهای انتخابات فدراسیون بوکس در حالی از فردا آغاز می شود که احتمالات و پیش بینی های روشنی از افراد شرکت کننده در این مجمع شنیده می شود. به گزارش مهر، ثبت نام برای مجمع انتخاباتی فدراسیون بوکس از ۱۱ تا ۲۴ مهر انجام می شود تا پس از آن با برگزاری انتخابات جانشین رئیس ۷۸ ساله این فدراسیون مشخص شود. اما آنچه در این بین جالب توجه است، پیش بینی آشکار افراد شرکت کننده در انتخابات است. اگرچه همه فنی ها در میان گزینه های احتمالی حاضر در انتخابات بیش تر است اما پیش بینی می شود دو یا ۳ چهره غیر فنی نیز برای مجمع انتخاباتی بوکس ثبت نام کنند، اگرچه بعید به نظر می رسد این افراد با اقبال خانواده این رشته روبه رو شوند. در بین گزینه های شرکت کننده صحبت از حضور سرپرست فدراسیون بوکس نیز شنیده می شود. برخی از رؤسای هیأت ها حتی از رخصت گرفتن تلفنی سرپرست برای شرکت در انتخابات صحبت کرده اند. اتفاقی که می تواند یک یا دو سؤال اساسی را در میان جامعه ورزش و به خصوص خانواده بوکس مطرح کند. آیا گزینه سرپرستی وزارت ورزش و جوانان با هدف بر گذاری مجمع به بوکس آمد یا برای شرکت در انتخابات و سؤال دوم این که آیا پس از دومه سرپرستی و تعطیلی فعالیت های جاری فدراسیون، خانواده بوکس از داوری می خواهد تا در انتخابات شرکت کند؟

بررسی شرایط موجود و تلاش های انتخاباتی نام چند گزینه را برای شرکت در انتخابات فدراسیون مطرح می کند: ۱- گزینه نخست که شرکتش در انتخابات بسیار محتمل است کسی نیست جز افشین داوری. داوری سابقه سال ها مدیریت در ورزش کشور را داشته است. او چندین سالال نیز به عنوان رئیس فدراسیون دوومیدانی فعالیت کرده است. کسب تمهاتدا المپیکي این رشته در زمان ریاست داری را می توان یکی از موفقیت ها رزومه کاری وی دانست هر چند نتایج بازی های آسیایی و استغای او یک سال مانده به پایان دوره کارش ایهامانستی را در خصوص فعالیت ممتد و با برنامه در پست مدیریت ایجاد می کند. حضور کواتمدت داوری در پست سرپرستی فدراسیون بوکس با انتقاداتی همراه بوده است. لغو اردوی تیم های ملی، لغو اردوی مشترک با کوبیا، تغییرات کلیدی در رأس فدراسیون و... از مهم ترین مواردی است که منتقدان داوری به وی وارد کرده اند. هر چند هدف از حضور سرپرستان در فدراسیون های ورزشی حفظ آرامش رشته برای برگزاری مجمع انتخاباتی است اما تجربه نشان داده بسیاری از سرپرستان خود برای حضور در انتخابات تمایل دارند. برخی از رؤسای هیأت ها نیز از تماس های تلفنی و رخصت سرپرست بوکس برای شرکت در انتخابات می گویند که در نوع خود جالب است.

۲- دومین گزینه که از مدت ها پیش صحبت از حضورش در انتخابات به گوش می رسد، حسین نوری، مدیر کل اداره ورزش و جوانان استان سیستان و بلوچستان است. از وی که سال ها ریاست هیأت بوکس استان سیستان و بلوچستان را برعهده داشت به عنوان یکی از گزینه های سرپرستی فدراسیون هم نام برده می شد. ثوری که در این استان هم سابقه فعالیت نسبتاً مبنی را داشته است می تواند یکی از گزینه های فنی برای شرکت در انتخابات بوکس باشد. هر چند وی در گفت و گو با مهر عنوان کرده بود که اگر کاندیدایی تخصصی تر و قوی تر از خودش در انتخابات شرکت کند کاندیدا نخواهد شد.

۳- گزینه سوم که بدون شک تخصصی ترین فرد حاضر در بوکس (فعال در فدراسیون) است، کسی نیست جز روحا... حسینی. حسینی در تمام سال های شرکتش در رقابت های قهرمانی کشور به مدال طلای سنگین وزن رسید و چندین مدال طلا نقره و برنز آسیا را در کارنامه اش دارد. وی در حدود دو سال پایانی ریاست فدراسیون ناطق نوری، نایب ریسی این فدراسیون را برعهده داشت و به ویژه در رده سنی پایه اقدامات گسترده ای انجام داد که نتیجه آن کسب مدال طلای جوانان در آسیا بود. تأمین هزینه اعزام ها و برگزاری اردو ها از جمله موارد دیگری است که وی را به عنوان نایب ریسی وی از بوکس و به ویژه تیم ملی جدا شده اند. ۴- حضور برخی گزینه ها در انتخابات فدراسیون بوکس نیز به گوش می رسد. چهره هایی همچون علی دانشمندفر (دبیر پیشین فدراسیون)، اکبر احدی و عیسی گل محمدی (از مربیان سابق بوکس) و چند گزینه دیگر اگر چه از جمله پیش بینی های افراد شرکت کننده در انتخابات هستند اما بعید به نظر می رسد این افراد در صورت شرکت در مجمع انتخاباتی با نفع یک گزینه اصلی انصراف ندهند.

۵- فضای آرام فعلی بوکس برای انتخابات پیش رو کمی عجیب به نظر می رسد. بسیاری از کارشناسان معتقدند پای یک گزینه چهارم هم به میان می آید. گزینه ای که ممکن است از میان مدیران تغییر یافته در وزارت ورزش و جوانان (به عنوان گزینه اصلی وزارتخانه) برای انتخابات بوکس مطرح شود. اگر چنین گزینه ای پا در عرصه انتخابات بگذارد باید منتظر واکنش احتمالی خانواده این رشته باشند. خانواده ای که این روزها به شدت به ریاست یک اهل فن از این رشته تأکید دارد. هر چند وزارت ورزش و جوانان نیز بارها از بی طرفی و بدون گزین به بودن خود در انتخابات های فدراسیون های ورزشی صحبت کرده است.

بررسی روند ادامه حیات بارسا

در صورت جدایی کاتالونیا

با توجه به برگزاری انتخابات ایالت کاتالونیا هنوز مشخص نیست سرنوشت بارسا در کدام لیگ رقم خواهد خورد.

به گزارش «ورزش سه»، علی رغم اتفاقاتی که در ایالت کاتالونیا رخ داد هنوز مشخص نیست که در آینده سرنوشت بارسلونا چه خواهد شد و آیا این تیم به فعالیت خود در لالیگا ادامه می دهد یا خیر.

گرچه شایعاتی در مورد حضور بلوگران در سری آ، لیگ برتر و لاشامپیونه مطرح شده اما در ابتدای ماه جاری نایب رئیس بارسا اعلام کرد که این تیم تحت هر شرایطی در لالیگا باقی خواهد ماند و آنها نیز مانند اسپانیول در لیگ اسپانیا شرکت خواهند کرد. اما خاویر تیاس، رئیس لالیگا در این خصوص نظر دیگری دارد. تیاس گفت: «اگر فرایند استقلال کاتالونیا انجام شود دیگر این بارسلونا نیست که انتخاب می کند قرار است در کدام لیگ بازی کند».

اما یک منبع آگاه در این خصوص به BBC گفت که در صورت جدایی کاتالونیا از اسپانیا هنوز هیچ تصمیم گیری رسمی در خصوص آینده بلوگران انجام نشده است. این منبع افزود: «اگر استقلال کاتالان در نهایت رخ دهد، باشگاه باید قبل از تصمیم گیری مهم نظر اعضای آن را در نظر بگیرد».

در مرحله بعد و با احترام به همه ما معتقدیم که بارسلونا یکی از برندهای پیشرو در فوتبال جهان است و هر لیگی از جمله اسپانیا مشتاق حضور ما خواهد بود». همچنین کارلن روفیان، عضو کنگره خصوصی برای حزب چپ جمهوریخواه کاتالان در این خصوص گفت: «دامه حضور بارسلونا در لالیگا شرایطی بدتر از حضور موناکو در لیگ فوتبال فرانسه ایجاد نخواهد کرد».

اما به هر حال هواداران زیادی از بارسا در سراسر جهان هستند که علاقه مند به حضور بارسلونا در لیگ مستقل ایالت کاتالونیا باشند.

پیش از این زین الدین زیدان، سرمربی رئال مادرید گفته بود: «من نمی توانم به عنوان طرفدار فوتبال و ورزش لیگ اسپانیا را بدون بارسلونا تصور کنم».